
 2020./2021. mācību gada sasniegumi 

3.vieta 
(vec.gr. 7-10 g. 
“Klusā daba”) 

Markuss Māliņš (9) 
-LATVIJA, vizuālās mākslas konkurss “Akvarelis. Mākslinieks Jānis Brekte – 100” 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “Ziedi papagaiļa vāzē” 

3.vieta 
(vec.gr. 11-13 g. 
“Lauku ainava”) 

Lelde Fricsone (13) 
-LATVIJA, vizuālās mākslas konkurss “Akvarelis. Mākslinieks Jānis Brekte – 100” 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “Ziemas ainava ar egl” 

ATZINĪBA 
(vec.gr. 7-10 g. 

“Pilsēta”) 

Estere Marta Šauriņa (10) 
-LATVIJA, vizuālās mākslas konkurss “Akvarelis. Mākslinieks Jānis Brekte – 100” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Mana Rīga” 

SUDRABA 
MEDAĻA 

(silver medal merit 
class) 

Katrīna Andersone (10) 
-RUMĀNIJA, 4. starptautiskais bērnu mākslas konkurss “Piatra Neamt Creativ, 2020” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: - 

SPECIĀLBALVA 
(single selection 

award) 

Beatrise Pranča (14) 
-RUMĀNIJA, 4. starptautiskais bērnu mākslas konkurss “Piatra Neamt Creativ, 2020” 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: - 

DIPLOMS par 
dalību 

Keitija Kriškovska (12) 
-RUMĀNIJA, 4. starptautiskais bērnu mākslas konkurss “Piatra Neamt Creativ, 2020” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: - 

DIPLOMS par 
dalību 

Patrīsija Katrīna Pavezska (12) 
-RUMĀNIJA, 4. starptautiskais bērnu mākslas konkurss “Piatra Neamt Creativ, 2020” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: - 

DIPLOMS par 
dalību 

Ieva Pakalnīte (10) 
-RUMĀNIJA, 4. starptautiskais bērnu mākslas konkurss “Piatra Neamt Creativ, 2020” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: - 

DIPLOMS par 
dalību 

Alise Kluce (11) 
-RUMĀNIJA, 4. starptautiskais bērnu mākslas konkurss “Piatra Neamt Creativ, 2020” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: - 

DIPLOMS par 
dalību 

Sofija Gucale (11) 
-RUMĀNIJA, 4. starptautiskais bērnu mākslas konkurss “Piatra Neamt Creativ, 2020” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: - 

SUDRABA BALVA 
(silver prize) 

Ella Lipiniece (6) 
-JAPĀNA, 28. IKGADĒJAIS PASAULES BĒRNU ZĪMĒJUMU KONKURSS 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “Do not cut the forest that deer no place where to live” 

SUDRABA BALVA 
(silver prize) 

Anna Vanaga (12) 
-JAPĀNA, 28. IKGADĒJAIS PASAULES BĒRNU ZĪMĒJUMU KONKURSS 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Cherry time” 

BRONZAS BALVA 
(bronze prize) 

Loreta Sāra Beikerte (11) 
-JAPĀNA, 28. IKGADĒJAIS PASAULES BĒRNU ZĪMĒJUMU KONKURSS 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “In the mountains” 

SUDRABA 
MEDAĻA 

Elza Rēdere (13) 
-ĶĪNA, 51. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “The World must Be Saved” 

SUDRABA 
MEDAĻA 

Una Bondare (11) 
-ĶĪNA, 51. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “The Oldest House in Baldone” 

BRONZAS Kate Jaudzema (8) 



MEDAĻA -ĶĪNA, 51. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “Beyond the Arctic Circle” 

ATZINĪBAS 
DIPLOMS 

Fēlikss Āboliņš - Auzuleja (9) 
-ĶĪNA, 51. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “On the Way to the Competition” 

ATZINĪBAS 
DIPLOMS 

Paula Anna Vanuška (9) 
-ĶĪNA, 51. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “At the Hairdresser’s” 

ATZINĪBAS 
DIPLOMS 

Emīlija Freiberga (9) 
-ĶĪNA, 51. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “My Garden” 

ATZINĪBAS 
DIPLOMS 

Jēkabs Ozols (14) 
-ĶĪNA, 51. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “In the Cellar” 

ATZINĪBAS 
DIPLOMS 

Sofija Ungure (13) 
-ĶĪNA, 51. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “I and my cats” 

ATZINĪBAS 
DIPLOMS 

Patrīsija Katrīna Pavezska (11) 
-ĶĪNA, 51. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Portrait of Simonetta Vespucci (after Sandro Botichelli)” 

ATZINĪBAS 
DIPLOMS 

Meldra Cielava (10) 
-ĶĪNA, 51. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “In the Art Lesson” 

ATZINĪBA 
(vec. kat. 10-12 g, 

gleznošana) 

Keitija Kriškovska (12) 
-LATVIJA, III starptautiskais vizuālās mākslas konkurss “Mākslinieka Ģederta Eliasa mīklu minot”  
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Pagalmā” 

“Piparmētru 
namiņš” balva 

(vec. kat. 10-12 g, 
gleznošana) 

Liene Moisejeva (12) 
-LATVIJA, III starptautiskais vizuālās mākslas konkurss “Mākslinieka Ģederta Eliasa mīklu minot”  
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Meitene dārzā” 

I vieta  
(vec. kat. 7 – 9 g, 

datorgrafika) 

Elza Veitnere (9) 
-LATVIJA, III starptautiskais vizuālās mākslas konkurss “Mākslinieka Ģederta Eliasa mīklu minot”  
Skolotāja: Iveta Aigare 
Darba nosaukums: “Lauku darbi” 

III vieta  
(vec. kat. 10 - 12 g, 

datorgrafika) 

Loreta Sāra Beikerte (11) 
-LATVIJA, III starptautiskais vizuālās mākslas konkurss “Mākslinieka Ģederta Eliasa mīklu minot”  
Skolotāja: Iveta Aigare 
Darba nosaukums: “Lauki” 

DIPLOMS  
par dalību 

Paula Justīne Veidemane (9) 
-LATVIJA, 2. starptautiskais bērnu un jauniešu šķiedrmākslas konkurss “Skaņu palete”” 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “Flautas” 

DIPLOMS  
par dalību 

Katrīna Luīze Dūmiņa (9) 
-LATVIJA, 2. starptautiskais bērnu un jauniešu šķiedrmākslas konkurss “Skaņu palete”” 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “Sapnis par čellu” 

DIPLOMS  
par dalību 

Henriete Mežule (9) 
-LATVIJA, 2. starptautiskais bērnu un jauniešu šķiedrmākslas konkurss “Skaņu palete”” 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “Mana kokle” 

DIPLOMS  
par dalību 

Annija Rozniece (9) 
-LATVIJA, 2. starptautiskais bērnu un jauniešu šķiedrmākslas konkurss “Skaņu palete”” 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 



Darba nosaukums: “Labā dziesma” 

PATEICĪBA 
par piedalīšanos 

Anna Vanaga (13) 
-LATVIJA, IV starptautiskais gleznošanas konkurss “Vilnis Lielupē” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Pasaule pie mākoņiem” 

PATEICĪBA 
par piedalīšanos 

Patrīcija Korotkeviča (14) 
-LATVIJA, IV starptautiskais gleznošanas konkurss “Vilnis Lielupē” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Baldones kino pasaule” 

PATEICĪBA 
par piedalīšanos 

Dinija Stariņeca (11) 
-LATVIJA, IV starptautiskais gleznošanas konkurss “Vilnis Lielupē” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Brīnumainā pastaiga” 

PATEICĪBA 

Paula Justīne Veidemane (10) 
-LATVIJA, Mūzikas un mākslas festivāla “Bildes akcija “ApGLEZNO un noBILDĒ arī Tu savu pastkastīti” 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “Zirnekļa pasts” 

PATEICĪBA 

Patrīcija Kriškovska (10) 
-LATVIJA, Mūzikas un mākslas festivāla “Bildes akcija “ApGLEZNO un noBILDĒ arī Tu savu pastkastīti” 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “Runča sapnis” 

PATEICĪBA 

Lauma Mieriņa (9) 
-LATVIJA, Mūzikas un mākslas festivāla “Bildes akcija “ApGLEZNO un noBILDĒ arī Tu savu pastkastīti” 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “Šaha vēstules” 

PATEICĪBA 

Artis Sēlis (10) 
-LATVIJA, Mūzikas un mākslas festivāla “Bildes akcija “ApGLEZNO un noBILDĒ arī Tu savu pastkastīti” 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “Meža noslēpums” 

PATEICĪBA 

Marta Kiršblūma (10) 
-LATVIJA, Mūzikas un mākslas festivāla “Bildes akcija “ApGLEZNO un noBILDĒ arī Tu savu pastkastīti” pasākums “Ja 
man būtu pastkastīte …” 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “Pavasara pastkastīte” 

PATEICĪBA 

Justīne Samiļina (10) 
-LATVIJA, Mūzikas un mākslas festivāla “Bildes akcija “ApGLEZNO un noBILDĒ arī Tu savu pastkastīti” pasākums “Ja 
man būtu pastkastīte …” 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “Sunīša pastkastīte” 

PATEICĪBA 

Annija Rozniece (10) 
-LATVIJA, Mūzikas un mākslas festivāla “Bildes akcija “ApGLEZNO un noBILDĒ arī Tu savu pastkastīti” pasākums “Ja 
man būtu pastkastīte …” 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “Jautrā pastkastīte” 

2.vieta  
(10 – 13 g.vec.kat.) 

Alise Kluce (11) 
-LATVIJA, XIII Starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Trejdegsnis / Triple Sun” 2020 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Pavasaris dārzā” 

ATZINĪBA 
(10 – 13 g.vec.kat.) 

Kate Antuža (10) 
-LATVIJA, XIII Starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Trejdegsnis / Triple Sun” 2020 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Mākslinieki plenērā” 

I vieta   
(grafika, 11-13 g. vec. 

kat.) 

Keitija Kriškovska (12) 
-LATVIJA, III Latvijas Mākslas skolu audzēkņu vizuālās mākslas konkurss “PILS SĒTA PILSĒTA”, 2020  
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “Lapenīte Baldonē. Rīgas iela” 

ATZINĪBA  
(gleznošana, 8-10 g. 

vec. kat.) 

Estere Marta Šauriņa (10) kļūdas labojums audzēkņa vārdā 
-LATVIJA, III Latvijas Mākslas skolu audzēkņu vizuālās mākslas konkurss “PILS SĒTA PILSĒTA”, 2020  
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Māja rudenī. Baldone” 

ATZINĪBA  
(grafika, 11-13 g. vec. 

kat.) 

Amēlija Gerve (11) 
-LATVIJA, III Latvijas Mākslas skolu audzēkņu vizuālās mākslas konkurss “PILS SĒTA PILSĒTA”, 2020  



Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “Dārza lapenīte Baldonē. Rīgas ielā” 

LAUREĀTA 
DIPLOMS 

Keitija Kriškovska (12) 
LATVIJA, 10. starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Vērtību sakta”” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Es dabā” 

DIPLOMS 

Juris Balodis (10) 
LATVIJA, 10. starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Vērtību sakta”” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Mīlestība” 

DIPLOMS 

Beatrise Pranča (14) 
LATVIJA, 10. starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Vērtību sakta”” 
Skolotāja: Mārtiņš Linde 
Darba nosaukums: “Pašportrets” 

DIPLOMS 

Jānis Sviķis (11) 
LATVIJA, 10. starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Vērtību sakta”” 
Skolotāja: Ieva Muzikante  
Darba nosaukums: “Gleznošanas nodarbība” 

DIPLOMS 

Emīlija Freiberga (9) 
LATVIJA, 10. starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Vērtību sakta”” 
Skolotāja: Iveta Aigare 
Darba nosaukums: “Ģimene” 

DIPLOMS 

Fēlikss Āboliņš - Auzuleja (9) 
LATVIJA, 10. starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Vērtību sakta”” 
Skolotāja: Iveta Aigare 
Darba nosaukums: “Pilsēta” 

VEICINĀŠANAS 
DIPLOMS 
(diploma of 

encouragement) 

Kate Antuža (11) 
-LIETUVA, XVII Starptautiskais bērnu zīmējumu konkurss “Slavonic Spring” 2020 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Teacher Jesus Christ” 

 2019./2020. mācību gada sasniegumi 

BRONZAS 
MEDAĻA 

Elizabete Bogdanoviča (7) 
-ĶĪNA, 50. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “My Mom Painting Her Hair” 

ATZINĪBAS 
DIPLOMS 

Ralfs Aizupietis (11) 
-ĶĪNA, 50. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Lion” 

ATZINĪBAS 
DIPLOMS 

Hugo Kupčs (10) 
-ĶĪNA, 50. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “In the Garden” 

ATZINĪBAS 
DIPLOMS 

Valters Blaus (11) 
-ĶĪNA, 50. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Horses in the night” 

ATZINĪBAS 
DIPLOMS 

Raivo Freibergs (10) 
-ĶĪNA, 50. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “My Father” 

ATZINĪBAS 
DIPLOMS 

Marts Semjonovs (7) 
-ĶĪNA, 50. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Dace Mola 
Darba nosaukums: “Party at the Home” 

LAUREĀTA 
DIPLOMS 

Emīlija Freiberga (8) 
-BALTKRIEVIJA, 15th International Art and Graphic Contest “In My Homeland” 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “In my town” 

LAUREĀTA 
DIPLOMS 

Agnese Vīksniņa (6) 
-BALTKRIEVIJA, 15th International Art and Graphic Contest “In My Homeland” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 



Darba nosaukums: “My birthday” 

DIPLOMS 
(Bulgārijas ekspertu 
speciālnovērtējums) 

Laima Moisejeva (11) 
-BALTKRIEVIJA, 15th International Art and Graphic Contest “In My Homeland” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “My horses” 

BRONZAS BALVA 

Jēkabs Ozols (12) 
-JAPĀNA, 27th Annual World Children’s Picture Contest 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “The Dance” 

Darbs iekļauts 
izstādē 

Patrīcija Korotkeviča (12) 
- POLIJA, XVI International Art Competition “Marc Chagall – The Blue Journey 
Skolotāja: Ieva Muzikante 

ATZINĪBAS 
DIPLOMS 

Jurita Ķeire (9) 
-SLOVĒNIJA, 23th International competition for Artworks made by Children, entitled “Love” 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 

ATZINĪBAS 
DIPLOMS 

Juris Balodis (9) 
-SLOVĒNIJA, 23th International competition for Artworks made by Children, entitled “Love” 
Skolotāja: Dace Mola 

ATZINĪBAS 
DIPLOMS 

Anna Vanaga (12) 
-SLOVĒNIJA, 23th International competition for Artworks made by Children, entitled “Love” 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 

DIPLOMS 
(nominants) 

(10 – 13 g.vec.kat.) 

Patrīcija Laima Cīrule (13) 
-FRANCIJA, UNESCO Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss 2020 “La planete, aujourd’hui… et demain?” 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “Forest fire “ 

SERTIFIKĀTS 
(certificate of 

award) 
 

Valts Vilcāns (11) 
-ASV, CreativeConnections  Virtual Art Show (student art from around the world during the pandemic) “Art from 
Home” 
Skolotāja: Dace Mola 
Darba nosaukums: “My Routine “ 

SERTIFIKĀTS 
(certificate of 

award) 
 

Paula Justīne Veidemane (10) 
-ASV, CreativeConnections  Virtual Art Show (student art from around the world during the pandemic) “Art from 
Home” 
Skolotāja: Ināra Visnievska 
Darba nosaukums: “Friends Behind the Screen“ 

DIPLOMS 
Laureāts 

Keitija Kriškovska (12) 
- LATVIJA, 10.starptautiskā  bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Vērtību sakta” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Es dabā“ 

Izstādes dalībnieks 

Fēlikss Āboliņš – Auzuleja (9) 
- LATVIJA, 10.starptautiskā  bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Vērtību sakta” 
Skolotāja: Iveta Aigare 
Darba nosaukums: “Modernā ģimene“ 

Izstādes dalībnieks 

Jānis Sviķis (11) 
- LATVIJA, 10.starptautiskā  bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Vērtību sakta” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Gleznošanas nodarbība“ 

Izstādes dalībnieks 

Juris Balodis (9) 
- LATVIJA, 10.starptautiskā  bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Vērtību sakta” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Mīlestība“ 

Izstādes dalībnieks 

Beatrise Pranča (13) 
- LATVIJA, 10.starptautiskā  bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Vērtību sakta” 
Skolotājs: Mārtiņš Linde 
Darba nosaukums: “Pašportrets“ 

Izstādes dalībnieks 

Keitija Kriškovska (12) 
- LATVIJA, 10.starptautiskā  bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Vērtību sakta” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Es dabā“ 

Izstādes dalībnieks 

Emīlija Freiberga (9) 
- LATVIJA, 10.starptautiskā  bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Vērtību sakta” 
Skolotāja: Iveta Aigare 



Darba nosaukums: “Ģimene“ 

Izstādes dalībnieks 

Patrīcija Laima Cīrule (13) 
- LATVIJA, 10.starptautiskā  bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Vērtību sakta” 
Skolotājs: Mārtiņš Linde 
Darba nosaukums: “Latvijas ainava“ 

Pateicības raksts + 
naudas balva 

Adele Balode  
- KULTŪRAS MINISTRIJA, par izciliem sasniegumiem 12.starptautiskajā bērnu un jauniešu izstādē “Trejdegsnis” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Zvaigžņu pētnieks ceļā uz darbu“ 

 2018./2019. mācību gada sasniegumi 

1.vieta 
(7-10 g. vec. kat.) 

Ieva Pakalnīte (8) 
-LATVIJA, Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss “Tu esi PUTNS. IRBĪTE” 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “V.Irbe Vecrīgā” 

2.vieta 
(11-13 g. vec. kat.) 

Sofija Ungure (11) 
-LATVIJA, Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss “Tu esi PUTNS. IRBĪTE” 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “Mākslinieks V.Irbe” 

3.vieta 
(7-10 g. vec. kat.) 

Katrīna Andersone (10) 
-LATVIJA, Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss “Tu esi PUTNS. IRBĪTE” 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “Mākslinieks Baskājis Irbītes darbnīcā” 

3.vieta 
(7-10 g. vec. kat.) 

Arnolds Beļavskis (9) 
-LATVIJA, Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss “Tu esi PUTNS. IRBĪTE” 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “Mākslinieks Putns - Irbīte” 

ATZINĪBA  
(7-10 g. vec. kat.) 

Patrīsija Katrīna Pavezska (10) 
-LATVIJA, Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss “Tu esi PUTNS. IRBĪTE” 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “V.Irbes portrets vakara krēslā” 

LNKC speciālbalva 
(7-10 g. vec. kat.) 

Keitija Kriškovska (10) 
-LATVIJA, Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss “Tu esi PUTNS. IRBĪTE” 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “Savādnieks – mākslinieks V.Irbe” 

ATZINĪBA  
(11-13 g. vec. kat.) 

Fjodors Titovs (11) 
-LATVIJA, Latvijas Mākslas skolu audzēkņu vizuālās mākslas konkurss “PILS SĒTA PILSĒTA”, 2018 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “Es zīmēju Baldones baznīcu” 

DIPLOMS 

Liene Moisejeva (9) 
-POLIJA, Torun , 21th International Biennial of Children’s and Young People’s Graphic Art 2018 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “We in the kitchen” 

DIPLOMS  
(MEDAĻA.) 

Adele Balode (10) 
-LATVIJA, XII Starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Trejdegsnis / Triple Sun” 2018 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Zvaigžņu pētnieks ceļā uz darbu” 

ATZINĪBA  

Keitija Kriškovska (11) 
-LATVIJA, XII Starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Trejdegsnis / Triple Sun” 2018 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Darbs Mākslas skolā” 

ATZINĪBA  

Stefānija Āboltiņa (11) 
-LATVIJA, XII Starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Trejdegsnis / Triple Sun” 2018 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Liliju selekcionāres dārzā” 

DIPLOMS  

Olivers Stašuļonoks (9) 
-LATVIJA, XII Starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Trejdegsnis / Triple Sun” 2018 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Lauvu barotāja Zoo dārzā” 

DIPLOMS  

Sofija Gucale (12) 
-LATVIJA, XII Starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Trejdegsnis / Triple Sun” 2018 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Zinātnieks un dabas pētnieks Gundars” 



DIPLOMS  

Fjodors Titovs (10) 
-LATVIJA, XII Starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Trejdegsnis / Triple Sun” 2018 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Jānis Pauļuks glezno” 

DIPLOMS  

Sofija Ungure (11) 
-LATVIJA, XII Starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Trejdegsnis / Triple Sun” 2018 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Boriss Bērziņš savā darbnīcā” 

DIPLOMS  

Endija Ļipatova (10) 
-LATVIJA, XII Starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Trejdegsnis / Triple Sun” 2018 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Džingļu pētniece” 

DIPLOMS  

Terēze Greiere (6) 
-LATVIJA, XII Starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Trejdegsnis / Triple Sun” 2018 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Ķenguru barotāja Zoodārzā” 

DIPLOMS  

Ēriks Ķemlers (10) 
-LATVIJA, XII Starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Trejdegsnis / Triple Sun” 2018 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Putnu barotājs Rīgas Zoo dārzā” 

DIPLOMS  

Raivo Freibergs (10) 
-LATVIJA, XII Starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Trejdegsnis / Triple Sun” 2018 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Deputāts darbā” 

PATEICĪBA 

Agnese Vīksniņa (6) 
-LATVIJA, XII Starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Trejdegsnis / Triple Sun” 2018 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Princeses darbā” 

Kanagawa prize 

Edvards Balodis (10) 
-JAPĀNA, 20th KANAGAWA BIENNIAL World children’s Art Exhibition  
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Still life” 

Veicināšanas balva  
- ATZINĪBA 

Amēlija Gerve (10) 
-LATVIJA, 1.Starptautiskais bērnu un jauniešu šķiedrmākslas darbu konkurss “Skaņu palete” 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “Uzplaukst raibā puķe” 

APLIECINĀJUMS 
par dalību 

Meldra Cielava (10) 
-LATVIJA, 1.Starptautiskais bērnu un jauniešu šķiedrmākslas darbu konkurss “Skaņu palete” 
Skolotāja: Dace Mola 
Darba nosaukums: “Ziedi sniegā” 

APLIECINĀJUMS 
par dalību 

Bernhards Jēkabsons (10) 
-LATVIJA, 1.Starptautiskais bērnu un jauniešu šķiedrmākslas darbu konkurss “Skaņu palete” 
Skolotāja: Dace Mola 
Darba nosaukums: “Māja pavasarī” 

APLIECINĀJUMS 
par dalību 

Amēlija Pavezska (9) 
-LATVIJA, 1.Starptautiskais bērnu un jauniešu šķiedrmākslas darbu konkurss “Skaņu palete” 
Skolotāja: Dace Mola 
Darba nosaukums: “Pūces laimīgā nakts ar krokusiem” 

APLIECINĀJUMS 
par dalību 

Valts Vilcāns (9) 
-LATVIJA, 1.Starptautiskais bērnu un jauniešu šķiedrmākslas darbu konkurss “Skaņu palete” 
Skolotāja: Dace Mola 
Darba nosaukums: “Gaisma manās mājās” 

APLIECINĀJUMS 
par dalību 

Laila Pumpure (9) 
-LATVIJA, 1.Starptautiskais bērnu un jauniešu šķiedrmākslas darbu konkurss “Skaņu palete” 
Skolotāja: Dace Mola 
Darba nosaukums: “Pastaiga pie puķes” 

LAUREĀTA 
DIPLOMS 

Ralfs Aizupietis (10) 
-BALTKRIEVIJA, 14th International Art and Graphic Contest “In My Homeland” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Grandma waiting for us” 

DIPLOMS 
Eleonora Kiriaki Karagioze (11) 
-BALTKRIEVIJA, 14th International Art and Graphic Contest “In My Homeland” 



Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “My teacher Ieva” 

DIPLOMS 

Markuss Šulcs (10) 
-BALTKRIEVIJA, 14th International Art and Graphic Contest “In My Homeland” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Selfportrait with Santa” 

PATEICĪBA 
(Thank-You Letter) 

Lelde Fricsone (11) 
-BALTKRIEVIJA, 14th International Art and Graphic Contest “In My Homeland” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Autumn and me” 

PATEICĪBA 
(Thank-You Letter) 

Bruno Grende (10) 
-BALTKRIEVIJA, 14th International Art and Graphic Contest “In My Homeland” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Autumn and me” 

PATEICĪBA 
(Thank-You Letter) 

Sofija Gucale (12) 
-BALTKRIEVIJA, 14th International Art and Graphic Contest “In My Homeland” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Me and the raven” 

PATEICĪBA 
(Thank-You Letter) 

Letīcija Mase (10) 
-BALTKRIEVIJA, 14th International Art and Graphic Contest “In My Homeland” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Three friends” 

PATEICĪBA 
(Thank-You Letter) 

Jēkabs Ozols (10) 
-BALTKRIEVIJA, 14th International Art and Graphic Contest “In My Homeland” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Our guard’s portrait” 

III VIETA 
(gleznošana, vec.kat. 

7-9 gadi) 

Emīlija Šefanovska (8) 
-LATVIJA, II Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss “Mākslinieka Ģederta Eliasa mīklu minot” – Klusā daba. Lauku 
veltes 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “Kukurūzas vālīte un ķirbīši” 

ATZINĪBA  
(gleznošana, vec.kat. 

7-9 gadi) 

Meldra Cielava (8) 
-LATVIJA, II Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss “Mākslinieka Ģederta Eliasa mīklu minot” – Klusā daba. Lauku 
veltes 
Skolotāja: Dace Mola 
Darba nosaukums: “Klusā daba ar āboliem” 

“Laflora” simpātiju 
balva (gleznošana, 
vec.kat. 13-15 gadi) 

Madara Eleonora Miezīte (13) 
-LATVIJA, II Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss “Mākslinieka Ģederta Eliasa mīklu minot” – Klusā daba. Lauku 
veltes 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Dālijas” 

DIPLOMS 

Sofija Jarima (6) 
-BULGĀRIJA, 21st International Youth Art Exhibition Nova Zagora 2019 
Skolotāja: Dace Mola 

DIPLOMS 

Adele Balode (10) 
-BULGĀRIJA, 21st International Youth Art Exhibition Nova Zagora 2019 
Skolotāja: Ieva Muzikante 

DIPLOMS 

Jogita Miķelāne (13) 
-BULGĀRIJA, 21st International Youth Art Exhibition Nova Zagora 2019 
Skolotāja: Ieva Muzikante 

DIPLOMS 

Oskars Kungs (10) 
-BULGĀRIJA, 21st International Youth Art Exhibition Nova Zagora 2019 
Skolotāja: Ināra Visnievska 

II vieta 
(vidējā vecuma 

grupa) 

Lelde Fricsone  
-LATVIJA, Latvijas profesionālās ievirzes audzēkņu valsts konkurss mākslās 2019 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 

SUDRABA 
MEDAĻA 

Elīna Estere Kalve (14) 
-ĶĪNA, 49. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Godmother’s Portrait” 

Atzinība  
Sintija Elizabete Imanta (12) 
-ĶĪNA, 49. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 



Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “the Food for Cats” 

Atzinība  

Rēzija Krūze (14) 
-ĶĪNA, 49. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “My Dream” 

Atzinība  

Adele Balode (9) 
-ĶĪNA, 49. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Two Girls” 

Atzinība  

Sofija Ungure (9) 
-ĶĪNA, 49. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “In the Market” 

Atzinība  

Betija Bunkše (14) 
-ĶĪNA, 49. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “The Sea and Me” 

Atzinība  

Kārlis Liepiņš (12) 
-ĶĪNA, 49. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Evening Near the River” 

Atzinība  

Katrīna Andersone (9) 
-ĶĪNA, 49. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “At the Library” 

Atzinība  

Jēkabs Ozols (11) 
-ĶĪNA, 49. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “My Mammy in the Spring” 

Atzinība  

Anna Vanaga (10) 
-ĶĪNA, 49. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Self-Portrait with Cats” 

Atzinība  

Valters Dreimanis (7) 
-ĶĪNA, 49. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Kristīne Krastiņa - Indāne 
Darba nosaukums: “Mushroom Pickers” 

Atzinība  

Kārlis Rudzinskis (7) 
-ĶĪNA, 49. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Kristīne Krastiņa - Indāne 
Darba nosaukums: “Me and the Batman” 

DIPLOMS 
par piedalīšanos   

Estere Elvīra Čīča (10) 
-RUMĀNIJA, 3rd International Art Competition for Children – Piatra Neamt Creativ 3rd edition, 2019 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Bērni manā pilsētā” 

DIPLOMS 
par piedalīšanos   

Katrīna Andersone (11) 
-RUMĀNIJA, 3rd International Art Competition for Children – Piatra Neamt Creativ 3rd edition, 2019 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Manā pilsētā pavasaris” 

DIPLOMS 
par piedalīšanos   

Una Bondare (10) 
-RUMĀNIJA, 3rd International Art Competition for Children – Piatra Neamt Creativ 3rd edition, 2019 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Pie Baldones baznīcas” 

3.vieta 
DIPLOMS 

(gleznošana, vec. kat. 
12-15 gadi) 

Kārlis Liepiņš (13) 
-LATVIJA, XVIII Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss “Es dzīvoju pie jūras” – Vētra.  
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Krāsu vētra” 

ATZINĪBA 
(gleznošana, vec. kat. 

8-11 gadi) 

Mārcis Bičevskis (10) 
-LATVIJA, XVIII Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss “Es dzīvoju pie jūras” – Vētra.  
Skolotāja: Ināra Visnievska 
Darba nosaukums: “Kuģis vētrā” 



ATZINĪBA (grafika, 
vec. kat. 4-7 gadi) 

Madriada Karlsone (7) 
-LATVIJA, XVIII Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss “Es dzīvoju pie jūras” – Vētra.  
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “Lietainā jūra” 

SERTIFIKĀTS par 
piedalīšanos 

Adele Balode (11) 
-ĶĪNA, “Dreams of Europe and China” Children’s Art Exhibition, 2019 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 

SERTIFIKĀTS par 
piedalīšanos 

Alise Kluce (11) 
-ĶĪNA, “Dreams of Europe and China” Children’s Art Exhibition, 2019 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 

SERTIFIKĀTS par 
piedalīšanos 

Amēlija Gerve (10) 
-ĶĪNA, “Dreams of Europe and China” Children’s Art Exhibition, 2019 
Skolotāja: Iveta Aigare 

SERTIFIKĀTS par 
piedalīšanos 

Eleonora Kiriaki Karagioze (11) 
-ĶĪNA, “Dreams of Europe and China” Children’s Art Exhibition, 2019 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 

SERTIFIKĀTS par 
piedalīšanos 

Elvīra Estere Čīča (10) 
-ĶĪNA, “Dreams of Europe and China” Children’s Art Exhibition, 2019 
Skolotāja: Iveta Aigare 

SERTIFIKĀTS par 
piedalīšanos 

Fjodors Titovs (12) 
-ĶĪNA, “Dreams of Europe and China” Children’s Art Exhibition, 2019 
Skolotāja: Iveta Aigare 

SERTIFIKĀTS par 
piedalīšanos 

Gabriels Brālis (11) 
-ĶĪNA, “Dreams of Europe and China” Children’s Art Exhibition, 2019 
Skolotāja: Iveta Aigare 

SERTIFIKĀTS par 
piedalīšanos 

Katrīna Andersone (11) 
-ĶĪNA, “Dreams of Europe and China” Children’s Art Exhibition, 2019 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 

SERTIFIKĀTS par 
piedalīšanos 

Keitija Kriškovska (11) 
-ĶĪNA, “Dreams of Europe and China” Children’s Art Exhibition, 2019 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 

SERTIFIKĀTS par 
piedalīšanos 

Mārcis Bičevskis (10) 
-ĶĪNA, “Dreams of Europe and China” Children’s Art Exhibition, 2019 
Skolotāja: Iveta Aigare 

SERTIFIKĀTS par 
piedalīšanos 

Marta Adamoviča (10) 
-ĶĪNA, “Dreams of Europe and China” Children’s Art Exhibition, 2019 
Skolotāja: Iveta Aigare 

SERTIFIKĀTS par 
piedalīšanos 

Sofija Ungure (12) 
-ĶĪNA, “Dreams of Europe and China” Children’s Art Exhibition, 2019 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 

SERTIFIKĀTS par 
piedalīšanos 

Patrīsija Katrīna Pavezska (11) 
-ĶĪNA, “Dreams of Europe and China” Children’s Art Exhibition, 2019 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 

SERTIFIKĀTS par 
piedalīšanos 

Ralfs Aizupietis (11) 
-ĶĪNA, “Dreams of Europe and China” Children’s Art Exhibition, 2019 
Skolotāja: Iveta Aigare 

LAUREĀTA 
DIPLOMS 

Andris Valdis Strautmanis (7) 
-LIETUVA, XVI International Children’s Drawings Contest “Slavonic Spring”, 2019 
Skolotāja: Sandra Lagzdiņa 
Darba nosaukums: “Windy day” 

II pakāpes 
DIPLOMS 

Keitija Kriškovska (11) 
-LIETUVA, XVI International Children’s Drawings Contest “Slavonic Spring”, 2019 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Folk song” 

III pakāpes  
DIPLOMS 

Kārlis Liepiņš (12) 
-LIETUVA, XVI International Children’s Drawings Contest “Slavonic Spring”, 2019 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Christus” 

BRONZAS 
MEDAĻA 

Annija Rozniece (9) 
-BULGĀRIJA, World Children’s Picture Contest 2019 
Skolotāja: Dace Mola 
Darba nosaukums: “Paslēpes” (“Hiding”) 



BRONZAS 
MEDAĻA 

Anna Vanaga (11) 
-BULGĀRIJA, World Children’s Picture Contest 2019 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Koncerts” (“Concert”) 

BRONZAS 
MEDAĻA 

Grieta Čipāne – Kipāne (12) 
-BULGĀRIJA, World Children’s Picture Contest 2019 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Klusā daba” (“Still Life”) 

DIPLOMS 
(nominants) 

(3 – 5 g.vec.kat.) 

Dārta Remerte (5) 
-FRANCIJA, UNESCO Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss 2019 “Traces et ecritures dans l’Histoire” 
Skolotāja: Ingrīda Slišāne 
Darba nosaukums: “Tēja “ (“Tea”) 

DIPLOMS 
(nominants) 

(3 – 5 g.vec.kat.) 

Hanna Liepiņa (5) 
-FRANCIJA, UNESCO Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss 2019 “Traces et ecritures dans l’Histoire” 
Skolotāja: Dace Mola 
Darba nosaukums: “Mākslinieks pie molberta “ (“Artist at the easel”) 

DIPLOMS 
(nominants) 

(6 - 9g.vec.kat.) 

Valts Vilcāns (9) 
-FRANCIJA, UNESCO Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss 2019 “Traces et ecritures dans l’Histoire” 
Skolotāja: Ināra Slišāne 
Darba nosaukums: “Senie laiki “ (“Ancient times”) 

 
 2017./2018. mācību gada sasniegumi 

DIPLOMS 

Markuss Māliņš (5) 
- SOMIJA, 16.INTERNATIONAL ART EXHIBITION FOR CHILDREN AND YOUNG PEOPLE 2017 
Skolotāja: Kristīne Krastiņa – Indāne 
Darba nosaukums: “Cock with Family” 

DIPLOMS 
1.vieta 

Edvards Balodis  
- LATVIJA, RĪGA, AKVAREĻU KONKURSS “Eiropas zuša ceļojums”  
Skolotāja: Jureta Dobenberga  

DIPLOMS 

Lelde Fricsone (10) 
- POLIJA, TORUN, 19th INTERNATIONAL CHILDREN’S AND YOUNG PEOPLE’S ART COMPETITION “ALWAYS GREEN, 
ALWAYS BLUE” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “My Family”  

DIPLOMS 

Anete Korotkeviča 
- POLIJA, TORUN, 19th INTERNATIONAL CHILDREN’S AND YOUNG PEOPLE’S ART COMPETITION “ALWAYS GREEN, 
ALWAYS BLUE” 
Skolotājs: Mārtiņš Linde 

DIPLOMS 

Sāra Lidija Puriņa  
- POLIJA, TORUN, 19th INTERNATIONAL CHILDREN’S AND YOUNG PEOPLE’S ART COMPETITION “ALWAYS GREEN, 
ALWAYS BLUE” 
Skolotāja: Kristīne Krastiņa - Indāne 
Darba nosaukums: “Evening Stroll” 

DIPLOMS 

Artis Rudzinskis (12) 
- POLIJA, TORUN, 19th INTERNATIONAL CHILDREN’S AND YOUNG PEOPLE’S ART COMPETITION “ALWAYS GREEN, 
ALWAYS BLUE” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “The Spring Time” 

DIPLOMS 

Laura Karule (11) 
- POLIJA, TORUN, 19th INTERNATIONAL CHILDREN’S AND YOUNG PEOPLE’S ART COMPETITION “ALWAYS GREEN, 
ALWAYS BLUE” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Colobri’s Song” 

DIPLOMS 

Sintija Elizabete Imanta  (11) 
- SLOVĒNIJA, CELJE (The World of Art Magazine), XXI INTERNATIONAL EXHIBITION OF ART WORKS ON THEME 
“Ethnological Dresses and Folklore of My People” 
Skolotāja:  
Darba nosaukums: 

DIPLOMS 
2.vieta 

Edvards Balodis 
- LATVIJA, RĪGA, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE „TREJDEKSNIS 2017”/ “TRIPLE SUN 2017” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 

DIPLOMS Anete Korotkeviča 



3.vieta - LATVIJA, RĪGA, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE „TREJDEKSNIS 2017”/ “TRIPLE SUN 2017” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 

DIPLOMS 3.vieta 

Kārlis Liepiņš 
- LATVIJA, RĪGA, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE „TREJDEKSNIS 2017”/ “TRIPLE SUN 2017” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 

Atzinība 

Grieta Čipāne - Kipāne 
- LATVIJA, RĪGA, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE „TREJDEKSNIS 2017”/ “TRIPLE SUN 2017” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 

Atzinība 

Aleksis Macuks 
- LATVIJA, RĪGA, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE „TREJDEKSNIS 2017”/ “TRIPLE SUN 2017” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 

Atzinība 

Sofija Ungure  
- LATVIJA, RĪGA, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE „TREJDEKSNIS 2017”/ “TRIPLE SUN 2017” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 

Atzinība 

Evelīna Voroņina (11) 
-ĶĪNA, 48. PASAULES SKOLĒNU ZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “My Friend” 

Atzinība 

Andīna Kagaine (10) 
-ĶĪNA, 48. PASAULES SKOLĒNUZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “The Circus Artist and Lion” 

Atzinība 

Grieta Čipāne – Kipāne (9) 
-ĶĪNA, 48. PASAULES SKOLĒNUZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Latvian Folk Songs” 

Atzinība 

Nikola Kuzma (11) 
-ĶĪNA, 48. PASAULES SKOLĒNUZĪMĒJUMU KONKURSS TAIVĀNĀ 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Painter Naumov” 

Pateicība  
Patrīcija Keiča 
Par dalību Latvijas profesionālās ievirzes mākslas un dizaina izglītības programmu audzēkņu Valsts konkursa finālā 

Pateicība  
Rēzija Krūze 
Par dalību Latvijas profesionālās ievirzes mākslas un dizaina izglītības programmu audzēkņu Valsts konkursa finālā 

Pateicība  
Nikola Kuzma 
Par dalību Latvijas profesionālās ievirzes mākslas un dizaina izglītības programmu audzēkņu Valsts konkursa finālā 

Pateicība  
Anete Barkova 
Par dalību Latvijas profesionālās ievirzes mākslas un dizaina izglītības programmu audzēkņu Valsts konkursa finālā  

Pateicība  
Patrīsija Katrīna Pavezska 
Par dalību Latvijas profesionālās ievirzes mākslas un dizaina izglītības programmu audzēkņu Valsts konkursa finālā 

Pateicība  
Adele Balode 
Par dalību Latvijas profesionālās ievirzes mākslas un dizaina izglītības programmu audzēkņu Valsts konkursa finālā 

6.vieta 
(10-13  g.vec.kat.) 

Keitija Kriškovska (10) 
-FRANCIJA, UNESCO Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss 2018 “La Paix, bien vivre ensemble” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Two Friends” 

11.vieta  
(3-5 g.vec.kat.) 

Agnese Vīksniņa  
-FRANCIJA, UNESCO Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss 2018 “La Paix, bien vivre ensemble” 
Skolotāja: Kristīne Krastiņa – Indāne 

19.vieta  
(10-13  g.vec.kat.) 

Beatrise Pranča 
-FRANCIJA, UNESCO Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss 2018 “La Paix, bien vivre ensemble” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 

Diploms  
(10-13  g.vec.kat.) 

Sofija Ungure (9) 
-FRANCIJA, UNESCO Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss 2018 “La Paix, bien vivre ensemble” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Artist and rain” 

 
Diploms  

(10-13  g.vec.kat.) 

Madara Eleonora Miezīte (11) 
-FRANCIJA, UNESCO Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss 2018 “La Paix, bien vivre ensemble” 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Morning” 

 
Diploms  

Kitija Čugunova (13) 
-FRANCIJA, UNESCO Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss 2018 “La Paix, bien vivre ensemble” 



(10-13  g.vec.kat.) Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “The sea of love” 

Atzinība 

Sintija Elizabete Imanta  (13) 
-LATVIJA, I Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss “Mākslinieka Ģederta Eliasa mīklu minot” – Lauku ainava 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Vasara laukos” 

Pateicība  
(par piedalīšanos) 

Anete Barkova (13) 
-LATVIJA, I Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss “Mākslinieka Ģederta Eliasa mīklu minot” – Lauku ainava 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Ceļš uz jūru” 

Pateicība  
(par piedalīšanos) 

Elza Pumpure (12) 
-LATVIJA, I Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss “Mākslinieka Ģederta Eliasa mīklu minot” – Lauku ainava 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Vasaras zaļais” 

Pateicība  
(par piedalīšanos) 

Jēkabs Ozols (12) 
-LATVIJA, I Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss “Mākslinieka Ģederta Eliasa mīklu minot” – Lauku ainava 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Saules koks” 

Pateicība  
(par piedalīšanos) 

Gunita Bērziņa (14) 
-LATVIJA, I Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss “Mākslinieka Ģederta Eliasa mīklu minot” – Lauku ainava 
Skolotāja: Ieva Muzikante 
Darba nosaukums: “Vientuļā laiva” 

 
 2016./2017. mācību gada sasniegumi 

1.VIETA 

Ulvis Bojarunecs 
-LATVIJA, SAULKRASTI, 7.STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS - IZSTĀDE „SAULES KRASTS - BRĪNUMS”, 
pedagogs Ieva Muzikante 

ATZINĪBA 

Grieta Čipāne - Ķipāne 
-LATVIJA, SAULKRASTI, 7.STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS - IZSTĀDE „SAULES KRASTS - BRĪNUMS”, 
pedagogs Ieva Muzikante 

ATZINĪBA 

Adele Balode 
-LATVIJA, SAULKRASTI, 7.STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS - IZSTĀDE „SAULES KRASTS - BRĪNUMS”, 
pedagogs Jureta Dobenberga 

ATZINĪBA 

Edvards Balodis 
-LATVIJA, SAULKRASTI, 7.STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS - IZSTĀDE „SAULES KRASTS - BRĪNUMS”, 
pedagogs Jureta Dobenberga 

ATZINĪBA 

Ralfs Bojarunecs 
-LATVIJA, SAULKRASTI, 7.STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS - IZSTĀDE „SAULES KRASTS - BRĪNUMS”, 
pedagogs Ieva Muzikante 

ATZINĪBA 

Patrīsija Katrīna Pavezska 
-LATVIJA, SAULKRASTI, 7.STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS - IZSTĀDE „SAULES KRASTS - BRĪNUMS”, 
pedagogs Jureta Dobenberga 

ATZINĪBA 

Letīcija Mase 
-LATVIJA, SAULKRASTI, 7.STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS - IZSTĀDE „SAULES KRASTS - BRĪNUMS”, 
pedagogs Ieva Muzikante 

 
ATZINĪBA 

Gunita Bērziņa 
-LATVIJA, SAULKRASTI, 7.STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS - IZSTĀDE „SAULES KRASTS - BRĪNUMS”, 
pedagogs Ieva Muzikante 

ATZINĪBA 

Laura Skuja 
-LATVIJA, SAULKRASTI, 7.STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS - IZSTĀDE „SAULES KRASTS - BRĪNUMS”, 
pedagogs Ieva Muzikante 

ATZINĪBA 

Justīne Miklašonoka 
-LATVIJA, SAULKRASTI, 7.STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS - IZSTĀDE „SAULES KRASTS - BRĪNUMS”, 
pedagogs Jureta Dobenberga 

Studentu žūrijas 
ATZINĪBA 

Edvards Balodis 
-LATVIJA, SAULKRASTI, 7.STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS - IZSTĀDE „SAULES KRASTS - BRĪNUMS”,  
pedagogs Jureta Dobenberga 

ATZINĪBA 

Katrīna Morozova 

-LATVIJA, JŪRMALA, STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS "ES DZĪVOJU PIE  
JŪRAS" (grafika),  pedagogs Ieva Muzikante 

ATZINĪBA 
Mārtiņš Rudzinskis 

-LATVIJA, JŪRMALA, STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS "ES DZĪVOJU PIE  



JŪRAS" (gleznošana),  pedagogs Ieva Muzikante 

 
PATEICĪBA 

 

Justīne Miklašonoka 
Par dalību Latvijas profesionālās ievirzes izglītības iestāžu mākslas un dizaina izglītības programmu audzēkņu Valsts 
konkursa finālā. Pedagogs Mārtiņš Linde 

 
PATEICĪBA 

 

Adelei Balodei 
Par dalību Latvijas profesionālās ievirzes izglītības iestāžu mākslas un dizaina izglītības programmu audzēkņu Valsts 
konkursa finālā. Pedagogs Jureta Dobenberga 

 
PATEICĪBA 

 

Keitijai Kriškovskai 
Par dalību Latvijas profesionālās ievirzes izglītības iestāžu mākslas un dizaina izglītības programmu audzēkņu Valsts 
konkursa finālā. Pedagogs Jureta Dobenberga 

 
PATEICĪBA 

 

Nikolai Kuzmai 
Par dalību Latvijas profesionālās ievirzes izglītības iestāžu mākslas un dizaina izglītības programmu audzēkņu Valsts 
konkursa finālā. Pedagogs Ieva Muzikante 

 
PATEICĪBA 

 

Madarai Eleonorai Miezītei 
Par dalību Latvijas profesionālās ievirzes izglītības iestāžu mākslas un dizaina izglītības programmu audzēkņu Valsts 
konkursa finālā. Pedagogs Ieva Muzikante 

 
PATEICĪBA 

 

Mārtiņam Rudzinskim 
Par dalību Latvijas profesionālās ievirzes izglītības iestāžu mākslas un dizaina izglītības programmu audzēkņu Valsts 
konkursa finālā. Pedagogs Mārtiņš Linde 

 
ATZINĪBA 

Keitijai Kriškovskai 
Latvija, Gulbene, Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss “Klusā daba ar zilo šķīvi” 

LNKC 
SPECIĀLBALVA 

Keitijai Kriškovskai 
Latvija, Gulbene, Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss “Klusā daba ar zilo šķīvi” 

 
 2015./2016. mācību gada sasniegumi 

ATZINĪBA 

Alise Līva Klaipiņa 
-ĶĪNA, 47. Pasaules skolēnu zīmējumu konkurss Taivānā. Darba nosaukums “Rīgas panorāma”; skolotāja Ieva 
Muzikante 

ATZINĪBA 

Laura Mola 
-ĶĪNA, 47. Pasaules skolēnu zīmējumu konkurss Taivānā. Darba nosaukums “Fantāziju pasaule”; skolotāja Ieva 
Muzikante 

ATZINĪBA 
Sofija Matlahova 
-ĶĪNA, 47. Pasaules skolēnu zīmējumu konkurss Taivānā. Darba nosaukums “Divi”; skolotāja Ieva Muzikante 

ATZINĪBA 
Betija Bunkše 
-ĶĪNA, 47. Pasaules skolēnu zīmējumu konkurss Taivānā. Darba nosaukums “Pie jūras”; skolotāja Ieva Muzikante 

ATZINĪBA 

Enija Stangute 
-ĶĪNA, 47. Pasaules skolēnu zīmējumu konkurss Taivānā. Darba nosaukums “Mana mākslas skola”; skolotāja Ieva 
Muzikante 

ATZINĪBA 
Evelīna Voroņina 
-ĶĪNA, 47. Pasaules skolēnu zīmējumu konkurss Taivānā. Darba nosaukums “Es Safari”; skolotāja Ieva Muzikante 

ATZINĪBA 

Kristofers Grope 
-ĶĪNA, 47. Pasaules skolēnu zīmējumu konkurss Taivānā. Darba nosaukums “Divi zēni ar suni”; skolotāja Ieva 
Muzikante 

ATZINĪBA 

Katrīna Morozova 
-ĶĪNA, 47. Pasaules skolēnu zīmējumu konkurss Taivānā. Darba nosaukums “Zīmēju nodarbību”; skolotāja Ieva 
Muzikante 

ATZINĪBA 

Artis Rudzinskis 
-ĶĪNA, 47. Pasaules skolēnu zīmējumu konkurss Taivānā. Darba nosaukums “Es mīlu sportot”; skolotāja Ieva 
Muzikante 

ATZINĪBA 

Helēna Ļanovska 
-ĶĪNA, 47. Pasaules skolēnu zīmējumu konkurss Taivānā. Darba nosaukums “Vilciena stacija”; skolotāja Ieva 
Muzikante 

ATZINĪBA 

Enija Miezīte 
-ĶĪNA, 47. Pasaules skolēnu zīmējumu konkurss Taivānā. Darba nosaukums “Divas māsas”; skolotāja Ieva 
Muzikante 

ATZINĪBA 
Betija Bunkše 
-LATVIJA, Starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Trejdegsnis 2016” 

ATZINĪBA 
 

Evelīna Voroņina 
-LATVIJA, Starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Trejdegsnis 2016” 

DIPLOMS 
2.vieta 

Artis Rudzinskis 
-LATVIJA, Starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Trejdegsnis 2016” 

DIPLOMS Justīne Miklašonoka 



1.vieta -LATVIJA, Starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Trejdegsnis 2016” 

DIPLOMS 
1.vieta 

Mārtiņš Rudzinskis 
-LATVIJA, Starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Trejdegsnis 2016” 

ATZINĪBA 
Antons Daniels Skeris 
- FRANCIJA, 44. Starptautiskais bērnu mākslas konkurss  “Lidice 2016”, skolotāja Kristīne Krastiņa Indāne 

ATZINĪBA 
(gleznošana) 

Katrīna Morozova 
- LATVIJA,XV Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss “Es dzīvoju pie jūras” konkurss, skolotājas Ieva Muzikante  

ATZINĪBA 
(grafika) 

Katrīna Morozova 
- LATVIJA,XV Starptautiskais vizuālās mākslas konkurss “Es dzīvoju pie jūras” konkurss, skolotājas Ieva Muzikante 

DIPLOMS 
3. vieta 

Justīne Miklašonoka 
Par iegūto 3. vietu profesionālās ievirzes mākslas un dizaina izglītības programmu audzēkņu Valsts konkursa II kārtā 
par keramikas darbu “Putns”, pedagogs Tālivaldis Muzikants 

KULTŪRAS 
MINISTRIJAS 

APBALVOJUMS - 
PATEICĪBA 

Patrīcija Prūse 
- LATVIJA, Apbalvojums par sasniegumiem starptautiskos konkursos, pedagogs Ieva Muzikante 

KULTŪRAS 
MINISTRIJAS 

APBALVOJUMS 

Zane Vanuška 
-LATVIJA, Apbalvojums par sasniegumiem starptautiskos konkursos, pedagogs Ieva Muzikante 

DIPLOMS 
Sandis Zabiļevskis 
-BULGĀRIJA, 18. Starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Nova Zagora” 2016 

DIPLOMS 
Andīna Kagaine 
-BULGĀRIJA, 18. Starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Nova Zagora” 2016 

DIPLOMS 
3.vieta 

Alise Kluce 
-BALTKRIEVIJA, 5. Starptautiskā bērnu zīmējumu konkurss “Bērni visā pasaulē ir draugi”  

DIPLOMS 
1. vieta 

Āboliņa Stefānija 
-BALTKRIEVIJA, 5. Starptautiskā bērnu zīmējumu konkurss “Bērni visā pasaulē ir draugi” 

Atzinības 
diploms 

Sintija Lilu Gauja 
-BALTKRIEVIJA, 5. Starptautiskā bērnu zīmējumu konkurss “Bērni visā pasaulē ir draugi” 

Atzinības 
Diploms 

Emīls Kostikovs 
-BALTKRIEVIJA, 5. Starptautiskā bērnu zīmējumu konkurss “Bērni visā pasaulē ir draugi” 

Atzinības 
Diploms 

Jēkabs Ozols 
-BALTKRIEVIJA, 5. Starptautiskā bērnu zīmējumu konkurss “Bērni visā pasaulē ir draugi” 

Atzinības 
Diploms 

Kārlis Liepiņš 
-BALTKRIEVIJA, 5. Starptautiskā bērnu zīmējumu konkurss “Bērni visā pasaulē ir draugi” 

Atzinības 
Diploms 

Oskars Kungs 
-BALTKRIEVIJA, 5. Starptautiskā bērnu zīmējumu konkurss “Bērni visā pasaulē ir draugi” 

Atzinības 
Diploms 

Sāra Krjukova 
-BALTKRIEVIJA, 5. Starptautiskā bērnu zīmējumu konkurss “Bērni visā pasaulē ir draugi” 

Atzinības 
Diploms 

Frederika Anna Grende 
-BALTKRIEVIJA, 5. Starptautiskā bērnu zīmējumu konkurss “Bērni visā pasaulē ir draugi” 

Atzinības 
Diploms 

Patrīsija Katrīna Pavezska 
-BALTKRIEVIJA, 5. Starptautiskā bērnu zīmējumu konkurss “Bērni visā pasaulē ir draugi” 

Atzinības 
Diploms 

Gustavs Štrauss 
-BALTKRIEVIJA, 5. Starptautiskā bērnu zīmējumu konkurss “Bērni visā pasaulē ir draugi” 

Atzinības 
diploms 

Edvards Balodis 
-BALTKRIEVIJA, 5. Starptautiskā bērnu zīmējumu konkurss “Bērni visā pasaulē ir draugi” 

 
 2014./2015. mācību gada sasniegumi 

1. VIETA 
 

Krišjānis Beļavskis 
- LATVIJA, profesionālās ievirzes mākslas skolu audzēkņu valsts konkurss 2015, skolotājas Ieva Muzikante  

ATZINĪBA 
Patrīcija Prūse 
- LATVIJA, profesionālās ievirzes mākslas skolu audzēkņu valsts konkurss 2015, skolotājas Ieva Muzikante 

18. VIETA 
 

Kristiāna Rupeika 
-FRANCIJA, TROJA, INTERNATIONAL D’ARTS PLASTIQUES 2015, skolotāja Ieva Muzikante 

13.VIETA 
Fjodors Titovs 
-FRANCIJA, TROJA, INTERNATIONAL D’ARTS PLASTIQUES 2015, skolotāja Ināra Visnievska 

1.VIETA 
Bruno Grende 
-FRANCIJA, TROJA, INTERNATIONAL D’ARTS PLASTIQUES 2015, skolotāja Ingrīda Slišāne 

ZELTA MEDAĻA 

Zane Vanuška 13 gadi 
LATVIJA, JŪRMALA, 14.STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS „ES DZĪVOJU PIE JŪRAS”, skolotāja Ieva 
Muzikante 



DIPLOMS 
Aiva Mola 
12.STARPTAUTISKAIS BĒRNU ZĪMĒJUMU KONKURSS “THE SLAVONIC SPRING” 

SUDRABA 
MEDAĻA 

Patrīcija Prūse 
46. PASAULES SKOLU BĒRNU MĀKSLAS IZSTĀDE ĶĪNĀ ar darba nosaukumu “Mana dzimšana” 

ATZINĪBA 
Laura Mola 
46. PASAULES SKOLU BĒRNU MĀKSLAS IZSTĀDE ĶĪNĀ ar darba nosaukumu “Mākslinieks” 

ATZINĪBA 
Aiva Mola 
46. PASAULES SKOLU BĒRNU MĀKSLAS IZSTĀDE ĶĪNĀ ar darba nosaukumu “Eņģelis” 

ATZINĪBA 
Daniels Belickis 
46. PASAULES SKOLU BĒRNU MĀKSLAS IZSTĀDE ĶĪNĀ ar darba nosaukumu “Pie vetārsta” 

ATZINĪBA 
Guna Skuja 
46. PASAULES SKOLU BĒRNU MĀKSLAS IZSTĀDE ĶĪNĀ ar darba nosaukumu “Es mākslas skolā” 

ATZINĪBA 
Aleksandra Dovidenko 
46. PASAULES SKOLU BĒRNU MĀKSLAS IZSTĀDE ĶĪNĀ ar darba nosaukumu “Ceļojums” 

ATZINĪBA 
Elīna Ivanova 
46. PASAULES SKOLU BĒRNU MĀKSLAS IZSTĀDE ĶĪNĀ ar darba nosaukumu “Vasaras saulgriežu svinības” 

ATZINĪBA 
Sintija Imanta 
46. PASAULES SKOLU BĒRNU MĀKSLAS IZSTĀDE ĶĪNĀ ar darba nosaukumu “Brīvie draugi” 

ATZINĪBA 
Betija Bunkše 
46. PASAULES SKOLU BĒRNU MĀKSLAS IZSTĀDE ĶĪNĀ ar darba nosaukumu “Latvijas valsts josta” 

ATZINĪBA 
Estere Lili Lepse 
Vizuālās mākslas konkurss “Jāzepa Vītola mūzika”, skolotāja  

DIPLOMS 
Alise Līva Klaipiņa 
- LATVIJA, RĪGĀ, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE-KONFERENCE „TREJDEKSNIS”/ “TRIPLE 
SUN 2015”, Skolotāja Iveta Aigare 

DIPLOMS 
Artis Rudzinskis 
- LATVIJA, RĪGĀ, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE-KONFERENCE „TREJDEKSNIS”/ “TRIPLE 
SUN 2015”, Skolotāja Iveta Aigare 

ATZINĪBA 
Kristiāna Rupeika 
- LATVIJA, RĪGĀ, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE-KONFERENCE „TREJDEKSNIS”/ “TRIPLE 
SUN 2015”, Skolotāja Iveta Aigare 

PATEICĪBA 
Artūram Rudikam 
- LATVIJA, RĪGĀ, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE-KONFERENCE „TREJDEKSNIS”/ “TRIPLE 
SUN 2015”, Skolotāja Iveta Aigare 

PATEICĪBA Evelīnai Voroņinai 
- LATVIJA, RĪGĀ, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE-KONFERENCE „TREJDEKSNIS”/ “TRIPLE 
SUN 2015”, Skolotāja Iveta Aigare 

PATEICĪBA Rūdim Liepiņam 
- LATVIJA, RĪGĀ, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE-KONFERENCE „TREJDEKSNIS”/ “TRIPLE 
SUN 2015”, Skolotāja Iveta Aigare 

PATEICĪBA Patrikam Reisneram 
- LATVIJA, RĪGĀ, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE-KONFERENCE „TREJDEKSNIS”/ “TRIPLE 
SUN 2015”, Skolotāja Iveta Aigare 

ATZINĪBA Georgam Lipiniekam 
BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS, JAUNRADES UN FOTO DARBU KONKURSS – IZSTĀDE “PRAKTISKĀ IZLŪZIJA”, 
SKOLOTĀJA Iveta Aigare 

ATZINĪBA Laurai Molai 
BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS, JAUNRADES UN FOTO DARBU KONKURSS – IZSTĀDE “PRAKTISKĀ IZLŪZIJA”, 
SKOLOTĀJA Iveta Aigare 

DIPLOMS Emīlija Līva Pētersone 
37.starptautsiskais bērnu un jauniešu tēlotājmākslas konkurss – izstāde. 

 2013./2014. mācību gada sasniegumi 

SPECIĀLAIS 
DIPLOMS 

Justīne Miklašonoka,13 gadi, speciālais diploms no Latvijas mākslas akadēmijas ārzemju studentu 

“ERASMUS” grupas, skolotāja Ieva Muzikante 

 

2.VIETA 
Helēna Ļanovska 
Starptautiskajā konkursā „Sauleskrasts”(Latvija),kategorijā:glezniecība 10-12 gadi, skolotāja Ieva Muzikante 

SPECIĀLAIS 
DIPLOMS 

Sandis Zabiļevskis,12 gadi, speciālais diploms no Latvijas mākslas akadēmijas ārzemju studentu “ERASMUS” 

grupas, skolotāja Ieva Muzikante 



2.VIETA 
Elīna Ivanova,  

14 gadi, 2.vieta,kategorijā:glezniecība 13-16 gadi, skolotāja Ieva Muzikante 

1.VIETA 
ALBERTS PLŪCIS 
-LATVIJA, JŪRMALA, 13.STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS „ES DZĪVOJU PIE JŪRAS” 

1.VIETA 

KRIŠJĀNIS BEĻAVSKIS 
- ASV, NORWALK, CONNECTICUT, 2013 STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE „RADOŠIE SAKARI” 
(CREATIVE CONNECTIONS) 

1.VIETA 

ALEKSANDRA MOSKAĻENKO 
- ASV, NORWALK, CONNECTICUT, 2013 STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE „RADOŠIE SAKARI” 
(CREATIVE CONNECTIONS) 

1.VIETA 

EMĪLIJA GRAUSTIŅA 
- ASV, NORWALK, CONNECTICUT, 2013 STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE „RADOŠIE SAKARI” 
(CREATIVE CONNECTIONS) 

1.VIETA 

ADELE RASMANE 
- ASV, NORWALK, CONNECTICUT, 2013 STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE „RADOŠIE SAKARI” 
(CREATIVE CONNECTIONS) 

3.PAKĀPE 
ALISE LĪVA KLAIPIŅA 
- LATVIJA, MĀKSLAS KONKURSS „SPĀRNI” 

3.PAKĀPE 
DANA DAMLAMAJANA 
- LATVIJA, MĀKSLAS KONKURSS „SPĀRNI” 

PATEICĪBA 
ALBERTS PLŪCIS 
- LATVIJA, DATORGRAFIKAS IZSTĀDE-KONKURSS „CITPLANĒTIETIS” 

PATEICĪBA 
PATRIKS VOLDEMĀRS REISNERS 
- LATVIJA, DATORGRAFIKAS IZSTĀDE-KONKURSS „CITPLANĒTIETIS”  

PATEICĪBA 
GABRIELA GALVIŅA GARUTA 
- LATVIJA, DATORGRAFIKAS IZSTĀDE-KONKURSS „CITPLANĒTIETIS” 

PATEICĪBA 
ELĪNA IVANOVA 
- LATVIJA, DATORGRAFIKAS IZSTĀDE-KONKURSS „CITPLANĒTIETIS” 

PATEICĪBA 
ALISE LĪVA KLAIPIŅA 
- LATVIJA, DATORGRAFIKAS IZSTĀDE-KONKURSS „CITPLANĒTIETIS” 

PATEICĪBA 
 IEVA CEĻMALNIECE 
- LATVIJA, DATORGRAFIKAS IZSTĀDE-KONKURSS „CITPLANĒTIETIS” 

PATEICĪBA 
PATRĪCIJA ŠULCE 
- LATVIJA, DATORGRAFIKAS IZSTĀDE-KONKURSS „CITPLANĒTIETIS” 

PATEICĪBA 
ELĪZA DĀRTA KAULIŅA 
- LATVIJA, DATORGRAFIKAS IZSTĀDE-KONKURSS „CITPLANĒTIETIS” 

PATEICĪBA 
AIVA MOLA 
- LATVIJA, DATORGRAFIKAS IZSTĀDE-KONKURSS „CITPLANĒTIETIS” 

PATEICĪBA 
ELĪNA KALVE 
- LATVIJA, DATORGRAFIKAS IZSTĀDE-KONKURSS „CITPLANĒTIETIS” 

PATEICĪBA 
LAURA KLAUDIJA FIŠERE 
- LATVIJA, DATORGRAFIKAS IZSTĀDE-KONKURSS „CITPLANĒTIETIS” 

PATEICĪBA 
KATE KATRĪNA JANEMANE 
- LATVIJA, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE – KONFERENCE. 

ATZINĪBA 
EMĪLIJA GRAUSTIŅA 
- LATVIJA, DATORGRAFIKAS IZSTĀDE-KONKURSS „CITPLANĒTIETIS” 

1.VIETA 
LELDE FRICSONE 
-POLIJA,KRAKOVA, STARPTAUTISKAIS BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS KONKURSS „ZIMOWE RADOSCI” 

Atzinība 
GUNA SKUJA 
-POLIJA,KRAKOVA, STARPTAUTISKAIS BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS KONKURSS „ZIMOWE RADOSCI” 

1.VIETA 

NIKOLA KUZMA 
-SLOVĀKIJA, BANSKA BYSTRICA,18. STARPTAUTISKAIS PASAULES BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS „ZAĻĀ PASAULE” 
(GREEN WORLD) 

ATZINĪBA 
ALISE LĪVA KLAIPIŅA 
- LATVIJA, VIZUĀLO DARBU KONKURSS „JĀŅA CIMZES DZIESMU ROTA” 

ATZINĪBA 
SANTA ŠAURELE 
- LATVIJA, VIZUĀLO DARBU KONKURSS „JĀŅA CIMZES DZIESMU ROTA” 

ATZINĪBA 
ENIJA MIEZĪTE 
- LATVIJA, VIZUĀLO DARBU KONKURSS „JĀŅA CIMZES DZIESMU ROTA” 

ATZINĪBA 
ALISE LĪVA KLAIPIŅA 
- LATVIJA, VIZUĀLO DARBU KONKURSS „JĀŅA CIMZES DZIESMU ROTA” 

ATZINĪBA ADELE RASMANE 



- LATVIJA, VIZUĀLO DARBU KONKURSS „JĀŅA CIMZES DZIESMU ROTA” 

ATZINĪBA 
KRIŠJĀNIS BEĻAVSKIS 
- LATVIJA, VIZUĀLO DARBU KONKURSS „JĀŅA CIMZES DZIESMU ROTA” 

ATZINĪBA 
ELVA ROZENŠTRAUHA 
- LATVIJA, VIZUĀLO DARBU KONKURSS „JĀŅA CIMZES DZIESMU ROTA” 

ATZINĪBA 
ELĪNA IVANOVA 
- LATVIJA, VIZUĀLO DARBU KONKURSS „JĀŅA CIMZES DZIESMU ROTA” 

ATZINĪBA 
ESTERE LILI LEPSE 
- LATVIJA, VIZUĀLO DARBU KONKURSS „JĀŅA CIMZES DZIESMU ROTA” 

 2013.GADS 

1.VIETA 

MARTA LUĪZE VEINBERGA 
- FRANCIJA, TRUĀ, STARPTAUTISKAIS UNESCO MĀKSLAS KONKURSS „VIETA, KUR ESMU DZIMIS” (TO BE BORN 
SOMWHERE) 

1.VIETA 

KITIJA RASMANE 
- ASV, NORWALK, CONNECTICUT, 2013 STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE „RADOŠIE SAKARI” 
(CREATIVE CONNECTIONS) 

1.VIETA 

OSVALDS MEŽULIS 
- ASV, NORWALK, CONNECTICUT, 2013 STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE „RADOŠIE SAKARI” 
(CREATIVE CONNECTIONS) 

1.VIETA 

RĒZIJA KRŪZE 
- ASV, NORWALK, CONNECTICUT, 2013 STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE „RADOŠIE SAKARI” 
(CREATIVE CONNECTIONS) 

1.VIETA 

ELĪNA KALVE 
- ASV, NORWALK, CONNECTICUT, 2013 STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE „RADOŠIE SAKARI” 
(CREATIVE CONNECTIONS) 

1.VIETA 

KATRĪNA KATE JANEMANE 
- ASV, NORWALK, CONNECTICUT, 2013 STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE „RADOŠIE SAKARI” 
(CREATIVE CONNECTIONS) 

1.VIETA 

ROLANDS ŠIRMELIS 
- ASV, NORWALK, CONNECTICUT, 2013 STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE „RADOŠIE SAKARI” 
(CREATIVE CONNECTIONS) 

1.VIETA 

KRISTERS SUĶIS 
- ASV, NORWALK, CONNECTICUT, 2013 STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE „RADOŠIE SAKARI” 
(CREATIVE CONNECTIONS) 

2.VIETA 
ESTERE LILI LEPSE 
-LATVIJA, JŪMALĀ, 12. STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS „ES DZĪVOJU PIE JŪRAS” 

20.VIETA 

KRIŠJĀNIS BEĻAVSKIS 
-FRANCIJA, TRUĀ, STARPTAUTISKAIS UNESCO MĀKSLAS KONKURSS, „VIETA, KUR ESMU DZIMIS” 
(TO BE BORN SOMEWHERE...) 

KANAGAWA 
PRIZE 

PATRĪCIJA ŠULCE 
- JAPĀNA, KANAGAWA, 17.PASAULES BĒRNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

MEDAĻA 
„”LIDICES ROZE” 

ELĪZA DĀRTA KAULIŅA 
- ČEHIJA, LIDICE, 40.STARPTAUTISKAIS BĒRNU VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS 

DIPLOMS 

SINTIJA IMANTA 
- POLIJA, TORUŅA, 17.STARPTAUTISKAIS BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS KONKURSS „VIENMĒR ZILS VIENMĒR 
ZAĻŠ” (ALWAYS GREEN, ALWAYS BLUE) 

DIPLOMS 

ALEKSIS GAUJA 
- POLIJA, TORUŅA, 17.STARPTAUTISKAIS BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS KONKURSS „VIENMĒR ZILS VIENMĒR 
ZAĻŠ” (ALWAYS GREEN, ALWAYS BLUE) 

DIPLOMS 
LĀSMA IVANOVA 
- ĶĪNA, HONKONGA, 44. STARPTAUTISKAIS PASAULES BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

DIPLOMS 
BEĀTE MUIŽNIECE 
-FRANCIJA, TROJA, INTERNATIONAL D’ARTS PLASTIQUES 2013 

DIPLOMS 
KRISTIĀNA RUPEIKA 
-FRANCIJA, TROJA, INTERNATIONAL D’ARTS PLASTIQUES 2013 

DIPLOMS 
ELĪZA PARASIGA-PARASIŅA 
- POLIJA, KRAKOVA, 13.STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS „PŪĶIS-PASAKU TĒLS” 

DIPLOMS 
ALEKSANDRA DOVIDENKO 
- POLIJA, KRAKOVA, 13.STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS „PŪĶIS-PASAKU TĒLS” 

DIPLOMS 
KITIJA RASMANE 
- POLIJA, KRAKOVA, 13.STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS „PŪĶIS-PASAKU TĒLS” 



DIPLOMS 
DĀRTA PLŪME 
- POLIJA, KRAKOVA, 13.STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS „PŪĶIS-PASAKU TĒLS” 

DIPLOMS 
KATRĪNA KATE KLAIPIŅA 
- POLIJA, KRAKOVA, 13.STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS „PŪĶIS-PASAKU TĒLS” 

DIPLOMS 

–PATRĪCIJA PRŪSE 
 -SLOVĀKIJA, BANSKA BYSTRICA,18. STARPTAUTISKAIS PASAULES BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS „ZAĻĀ PASAULE” 
(GREEN WORLD) 

DIPLOMS 
ALISE LĪVA KLAIPIŅA 
- ĶĪNA, TAIVĀNA, 44. STARPTAUTISKAIS PASAULES BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

DIPLOMS 
MARTA LUĪZE VEINBERGA 
- LATVIJA, RĪGĀ, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE-KONFERENCE „TREJDEKSNIS” 

DIPLOMS 
GEORGS LIPINIEKS 
- LATVIJA, RĪGĀ, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE-KONFERENCE „TREJDEKSNIS” 

DIPLOMS 
KRISTA ZANE SUĶE 
- LATVIJA, RĪGĀ, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE-KONFERENCE „TREJDEKSNIS” 

DIPLOMS 
ELĪZA KAULIŅA 
- LATVIJA, RĪGĀ, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE-KONFERENCE „TREJDEKSNIS” 

ATZINĪBA 
GERDA SKRŪZMANE 
- LATVIJA, JŪMALĀ, 12. STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS „ES DZĪVOJU PIE JŪRAS” 

ATZINĪBA 
ELĪNA IVANOVA 
- LATVIJA, JŪMALĀ, 12. STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS „ES DZĪVOJU PIE JŪRAS” 

ATZINĪBA 
KITIJA RASMANE 
- LATVIJA, JŪMALĀ, 12. STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS „ES DZĪVOJU PIE JŪRAS” 

PATEICĪBA 
ANNA TOBIJA 
- LATVIJA, RĪGĀ, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE-KONFERENCE „TREJDEKSNIS 2013” 

PATEICĪBA 

SANIJA STANGUTE 
- LATVIJA, RĪGĀ, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE-KONFERENCE  
„TREJDEKSNIS 2013” 

 2012.GADS 

ZELTA MEDAĻA 

SANIJA STANGUTE 
- TAIVĀNA, YANG MING, 4.STARPTAUTISKAIS MĀKSLAS KONKURSS „JŪRAS SKAISTUMS. JŪRAS SKAISTUMS.JŪRAS 
NĀKOTNE” 

1.VIETA 
ELĪZA DĀRTA KAULIŅA 
- ČEHIJA, LIDICE, THE INTERNATIONAL CHILDRENS EXHIBITION OF FINE ARTS, „THE PUPPET-THE FAIRYTALE” 

3.VIETA 
REBEKA SKOLMEISTERE 
- FRANCIJA, TRUĀ, CENTRE OF UNESCO, „ONCE UPON A TIME” 

DIPLOMS 
ELĪNA IVANOVA 
- TAIVĀNA, YANG MING, 4.STARPTAUTISKAIS MĀKSLAS KONKURSS „JŪRAS SKAISTUMS.JŪRAS NĀKOTNE” 

DIPLOMS 
ESTERE LEPSE 
- TAIVĀNA, YANG MING, 4.STARPTAUTISKAIS MĀKSLAS KONKURSS „JŪRAS SKAISTUMS.JŪRAS NĀKOTNE” 

DIPLOMS 
PATRĪCIJA PRŪSE 
-ČEHIJA, LIDICE, THE INTERNATIONAL CHILDRENS EXHIBITION OF FINE ARTS, „THE PUPPET-THE FAIRYTALE” 

DIPLOMS 
GABRIELA GALVIŅA GARUTA 
- ČEHIJA, LIDICE, THE INTERNATIONAL CHILDRENS EXHIBITION OF FINE ARTS, „THE PUPPET-THE FAIRYTALE” 

DIPLOMS 
ELĪZA DĀRTA KAULIŅA 
- ĶĪNA, 43. STARPTAUTISKAIS PASAULES BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

DIPLOMS 
RENĀTE ALFEROVA 
-ĶĪNA, 43. STARPTAUTISKAIS PASAULES BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

DIPLOMS 

VOLDEMĀRS REISNERS 
- POLIJA, TORUŅA, 34.STARPTAUTISKAIS BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS KONKURSS „MANS PIEDZĪVOJUMS 
MUZEJĀ” 

DIPLOMS 

ELĪNA IVANOVA 
- POLIJA, TORUŅA, 34.STARPTAUTISKAIS BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS KONKURSS „MANS PIEDZĪVOJUMS 
MUZEJĀ” 

DIPLOMS 

PATRĪCIJA PRŪSE 
- POLIJA, TORUŅA, 34.STARPTAUTISKAIS BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS KONKURSS „MANS PIEDZĪVOJUMS 
MUZEJĀ” 

DIPLOMS 
DANIELA DŪMIŅA 
- POLIJA, ČESTOHOVA, 14.STARPTAUTISKAIS BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS KONKURSS „BĒRNS UN SUNS” 

DIPLOMS 
RĒZIJA KRŪZE 
 -POLIJA, ČESTOHOVA, 14.STARPTAUTISKAIS BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS KONKURSS „BĒRNS UN SUNS” 



DIPLOMS 
ELĪZA PARASIGA-PARASIŅA 
- POLIJA, VEĻICKA, 3.STARPTAUTISKAIS BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS KONKURSS „PILIS” 

DIPLOMS 
ENIJA STANGUTE 
-FRANCIJA, TROJA, INTERNATIONAL D’ARTS PLASTIQUES 2013 

GODA RAKSTS 
KRISTA ZANE SUĶE 
-LIETUVA, TRAKAI, ARTISTIC WORK CONTEST „TRAKAI ISLAND CASTLE CHRISTMAS TALE” 

ATZINĪBA 
GERDA SKRŪZMANE 
- LATVIJA, VIESĪTES MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA, VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS „CEĻOSIM KOPĀ” 

ATZINĪBA 
KLĀVS LĪCIS 
-LATVIJA, VIESĪTES MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA, VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS „CEĻOSIM KOPĀ” 

ATZINĪBA 

KRISTIĀNA RUPEIKA 
-LATVIJA, RĪGĀ, PAR IZCILU SNIEGUMU PROFESIONĀLĀS IEVIRZES MĀKSLAS SKOLU AUDZĒKŅU VALSTS KONKURSĀ, 
INTERPRETĒJOT JĀZEPA VĪTOLA MŪZIKU 

ATZINĪBA 
ALFRĒDS MEŽULIS 
- LATVIJA, RĪGAS JAUNO TEHNIĶU CENTRS, DATORGRAFIKAS KONKURSS „MANAS MĀJAS” 

ATZINĪBA 
ELĪNA IVANOVA 
- LATVIJA, RĪGAS JAUNO TEHNIĶU CENTRS, DATORGRAFIKAS KONKURSS „MANAS MĀJAS” 

ATZINĪBA 
AIGA GAUJA 
- LATVIJA, RĪGAS JAUNO TEHNIĶU CENTRS, DATORGRAFIKAS KONKURSS „MANAS MĀJAS” 

ATZINĪBA 
KRISTAPS VANAGS 
- LATVIJA, RĪGAS JAUNO TEHNIĶU CENTRS, DATORGRAFIKAS KONKURSS „MANAS MĀJAS” 

 2011.GADS 

1.VIETA 

PATRĪCIJA ŠULCE 
- POLIJA, GOLEŅOVA, 21.STARPTAUTISKAIS UNESCO POLIJAS NACIONĀLĀS PATRONĀŽAS BĒRNU MĀKSLAS 
FESTIVĀLS „IEDVESMOJOTIES NO ČESLOVA MILOŠČA DARBIEM” 

1.VIETA 
ELVA ROZENŠTRAUHA 
- JAPĀNA, KANAGAWA, 16. KANAGAWA BIENNIAL PASAULES BĒRNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

1.VIETA 
EMĪLS KRISTIANS MUZIKANTS 
- KANAGAWA, 16. KANAGAWA BIENNIAL PASAULES BĒRNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

1.VIETA 

LAURA KLAUDIJA FIŠERE 
- ASV, INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU MĀKSLAS 
IZSTĀDE, NORWALK CONNECTICUT 

1.VIETA 

ANNA TOBIJA 
- ASV, INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU MĀKSLAS 
IZSTĀDE, NORWALK CONNECTICUT 

 
1.VIETA 

KLĀVS LĪCIS 
- ASV, INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU MĀKSLAS 
IZSTĀDE, NORWALK CONNECTICUT 

DIPLOMS 
MARTA MAJORE 
-LATVIJA, RĪGĀ, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE-KONFERENCE „TREJDEKSNIS” 

DIPLOMS 
UVA ENKUZENA 
-LATVIJA, RĪGĀ, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE-KONFERENCE „TREJDEKSNIS” 

DIPLOMS 
DIĀNA JURKŠTA 
- LATVIJA, RĪGĀ, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE-KONFERENCE 

ATZINĪBA 
DANA DAMLAMAJANA 
-LATVIJA, SAULKRASTI, KONKURSS „SAULES KRASTS-ATKLĀJUMS” 

 2010.GADS 

1.VIETA 

KITIJA RASMANE 
- TAIVĀNA, THE 41st WORLD SCHOOL CHILDREN`S ART EXHIBITION THE REPUBLIC OF CHINA, CHUNG-CHENG 
GALLERY OF NATIONAL TAIWAN ARTS EDUCATION INSTITUTE 

1.VIETA 

RIHARDS ULMANIS 
- ASV, 2010 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE, NORWALK, CONNECTICUT 

1.VIETA 

INDRIĶIS MEŽULIS 
- ASV, 2010 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE, NORWALK, CONNECTICUT 

1.VIETA 

ALEKSANDRA REISNERE 
 -ASV, 2010 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE, NORWALK, CONNECTICUT 

1.VIETA 
EMĪLS KRISTIANS MUZIKANTS 
-ASV, 2010 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 



MĀKSLAS IZSTĀDE, NORWALK, CONNECTICUT 

1.VIETA 

LAURA KLAUDIJA FIŠERE  
-ASV, 2010 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE, NORWALK, CONNECTICUT 

2.VIETA 
KRISTIANS MUZIKANTS 
- TAIVĀNA, YANG MING 3RD INTERNATIONAL CHILDREN`S PAINTING COMPETITION 

3.VIETA 

LINDA FELDMANE 
- LATVIJA, JŪRMALA, 10. STARPTAUTISKAIS VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS „ES DZĪVOJU PIE JŪRAS”, 
TĒMA „SAULĒ UN VĒJĀ”, 

3.VIETA 
ANNA SMELTERE 
- LATVIJA, RĪGĀ, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE-KONFERENCE ‘TREJDEKSNIS’ 

DIPLOMS 
KATE KATRĪNA JANEMANE 
- LATVIJA, RĪGĀ, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE-KONFERENCE ‘TREJDEKSNIS’ 

DIPLOMS 
MARTA MAJORE 
- LATVIJA, RĪGĀ, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE-KONFERENCE ‘TREJDEKSNIS’ 

DIPLOMS 
UVA ENKUZENA 
- LATVIJA, RĪGĀ, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE-KONFERENCE ‘TREJDEKSNIS’ 

DIPLOMS 
DIĀNA JURKŠTA 
- LATVIJA, RĪGĀ, STARPTAUTISKĀ BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE-KONFERENCE ‘TREJDEKSNIS’ 

DIPLOMS 

ELĪNA KALVE 
-POLIJA, TORUNA, 32. STARPTAUTISKAIS BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS IZSTĀDE-KONFERENCE „MANS 
PIEDZĪVOJUMS MUZEJĀ” 

DIPLOMS 
IGORS ŠATERS 
- POLIJA, ČENSTOHOVĀ, 12. STARPTAUTISKAIS BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS KONKURSS „BĒRNS UN SUNS” 

DIPLOMS 
ELĪNA EGLĪTE 
- POLIJA, ČENSTOHOVĀ, 12. STARPTAUTISKAIS BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS KONKURSS „BĒRNS UN SUNS” 

DIPLOMS 
KRISTERS SUĶIS 
- POLIJA, TORUNA, STARPTAUTISKAIS BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS KONKURSS „ŠOPĒNS – IEDVESMA BRĪNUMAM” 

ATZINĪBA 
GERDA SKRŪZMANE 
-TAIVĀNA, YANG MING 3RD INTERNATIONAL CHILDREN`S PAINTING COMPETITION 

ATZINĪBA 
MELDRA BALODE 
-TAIVĀNA, YANG MING 3RD INTERNATIONAL CHILDREN`S PAINTING COMPETITION 

ATZINĪBA 
ZANE SUĶE 
- TAIVĀNA, YANG MING 3RD INTERNATIONAL CHILDREN`S PAINTING COMPETITION 

 2009.GADS 

1.VIETA 

ALEKSANDRA POĻETAJEVA 
- ASV, 2009 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE, NORWALK, CONNECTICUT 

1.VIETA 

KITIJA RASMANE 
- ASV, 2009 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE, NORWALK, CONNECTICUT 

1.VIETA 

ADELE RASMANE 
- ASV, 2009 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE, NORWALK, CONNECTICUT 

1.VIETA 

ERNESTS PLŪCIS 
- ASV, 2009 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE, NORWALK, CONNECTICUT 

2.VIETA 
KRISTERS SUĶIS 
- FRANCIJA, TROYES, CENTRE OF UNESCO, „SHADOW, SHADE & LIGHT” CENTRE OF UNESCO 

3.VIETA 

LĀSMA IVANOVA 
- LATVIJA, SAULKRASTI, 4. STARPTAUTISKAIS TĒLOTĀJMĀKSLAS UN MŪZIKAS JAUNRADES KONKURSS „SAULES 
KRASTS” 

5.VIETA 
ALEKSIS EGLĪTIS 
- FRANCIJA, TROYES, CENTRE OF UNESCO, „SHADOW, SHADE & LIGHT” CENTRE OF UNESCO 

6.VIETA 
LAURA KLAUDIJA FIŠERE 
- FRANCIJA, TROYES, CENTRE OF UNESCO, „SHADOW, SHADE & LIGHT” CENTRE OF UNESCO 

DIPLOMS 

DĀVIS LEDIŅŠ 
- LATVIJA, SAULKRASTOS, 4. STARPTAUTISKAIS TĒLOTĀJMĀKSLAS UN MŪZIKAS JAUNRADES KONKURSS „SAULES 
KRASTS” 

DIPLOMS 
AGNESE LĪCE 
- LATVIJA, SAULKRASTOS, 4. STARPTAUTISKAIS TĒLOTĀJMĀKSLAS UN MŪZIKAS JAUNRADES KONKURSS „SAULES 



KRASTS” 

DIPLOMS 

ROLANDS BRAČS 
- LATVIJA, SAULKRASTOS, 4. STARPTAUTISKAIS TĒLOTĀJMĀKSLAS UN MŪZIKAS JAUNRADES KONKURSS „SAULES 
KRASTS” 

DIPLOMS 

RENĀRS KRAVALIS 
- POLIJA, TORUŅĀ, 15. STARPTAUTISKAIS BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS JAUNRADES KONKURSS „VIENMĒR ZAĻŠ, 
VIENMĒR ZILS” 

DIPLOMS 

HUGO PURIŅŠ 
- POLIJA, TORUŅĀ, 15. STARPTAUTISKAIS BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS JAUNRADES KONKURSS „VIENMĒR ZAĻŠ, 
VIENMĒR ZILS” 

DIPLOMS 

ALFRĒDS MEŽULIS 
- POLIJA, TORUŅĀ, 15. STARPTAUTISKAIS BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS JAUNRADES KONKURSS „VIENMĒR ZAĻŠ, 
VIENMĒR ZILS” 

DIPLOMS 

KLĀVS LĪCIS 
- POLIJA, TORUŅĀ, 15. STARPTAUTISKAIS BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS JAUNRADES KONKURSS „VIENMĒR ZAĻŠ, 
VIENMĒR ZILS” 

DIPLOMS 
ANNA TOBIJA 
- ČEHIJA, STARPTAUTISKAIS BĒRNU RADOŠĀS MĀKSLAS KONKURSS LIDICE 2009 

DIPLOMS 
ALANS EIMANIS 
- ČEHIJA, STARPTAUTISKAIS BĒRNU RADOŠĀS MĀKSLAS KONKURSS LIDICE 2009 

 2008.GADS 

1.VIETA 

KRISTERS SUĶIS 
 -SLOVĀKIJA, 13 INTERNATIONAL CONTEST OF CHILDREN`S AND YOUTH`S ARTISTIC CREATIVITY THE „GREEN WORLD 
2008”, MUSEUM OF THE SLOVAK NATIONAL UPRISING IN BANSKA BYSTRICA 

1.VIETA 

EVELĪNA SKALBERGA 
- TAIVĀNA, THE THIRTY-NINTH WORLD SCHOOL CHILDREN`S ART EXHIBITION THE REPUBLIC OF CHINA, CHUNG-
CHENG GALLERY OF NATIONAL TAIWAN ARTS EDUCATION INSTITUTE 

1.VIETA 

DAIGA ČERĀNE 
- ASV, 2008 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE, NORWALK, CONNECTICUT 

1.VIETA 

ROLANDS BRAČŠ 
- ASV, 2008 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE, NORWALK, CONNECTICUT 

1.VIETA 

LAURA ČERĀNE 
- ASV, 2008 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE, NORWALK, CONNECTICUT 

1.VIETA 

GUNTA TAUVENA 
- ASV, 2008 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE, NORWALK, CONNECTICUT 

1.VIETA 

EMĪLS KRISTIANS MUZIKANTS 
- ASV, 2008 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE, NORWALK, CONNECTICUT 

1.VIETA 

LĀSMA IVANOVA 
- ASV, 2008 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE, NORWALK, CONNECTICUT 

1.VIETA 

ALEKSANDRS TĒRMANIS 
-BALTKRIEVIJA, THE 2-ND INTERNATIONAL COMPETITION OF YOUNG ARTISTS „PLANET 
AND PEOPLE:YESTERDAY, TODAY, TOMORROW”, LYAKHOVICHI TOWN, BREST REGION 

2.VIETA 

ELVA ROZENŠTRAUHA 
- BALTKRIEVIJA, THE 2-ND INTERNATIONAL COMPETITION OF YOUNG ARTISTS „PLANET 
AND PEOPLE: YESTERDAY, TODAY, TOMORROW”, LYAKHOVICHI TOWN, BREST REGION 

2.VIETA 

ANNA TOBIJA 
- TAIVĀNA, THE THIRTY-NINTH WORLD SCHOOL CHILDREN`S ART EXHIBITION THE REPUBLIC OF 
CHINA, CHUNG-CHENG GALLERY OF NATIONAL TAIWAN ARTS EDUCATION INSTITUTE 

2.VIETA 

KITIJA RASMANE 
- FRANCIJA, TROYES, CENTRE OF UNESCO, „THEY ARE FLYING, THEY ARESWIMMING, THEY ARE 
CLIMBING...ANIMALS!” CENTRE OF UNESCO 

2.VIETA 

KALVIS ALTENS 
- BALTKRIEVIJA, THE 2-ND INTERNATIONAL COMPETITION OF YOUNG ARTISTS „PLANET AND PEOPLE: YESTERDAY, 
TODAY, TOMORROW”, LYAKHOVICHI TOWN, BREST REGION 
 



2.VIETA 
ELĪZA PARASIGA-PARASIŅA 
- JŪRMALA, VIII STARPTAUTISKAIS VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS ‘’ES DZĪVOJU PIE JŪRAS’’ 

3.VIETA 

KRISTAPS KNOHENFELDS 
- BALTKRIEVIJA, THE 2-ND INTERNATIONAL COMPETITION OF YOUNG ARTISTS „PLANET AND PEOPLE: YESTERDAY, 
TODAY, TOMORROW”, LYAKHOVICHI TOWN, BREST REGION 

BRONZAS 
MEDAĻA 

GEORGS LIPENIEKS 
- JAPĀNA, IENOHIKARI, STARPTAUTISKAIS BĒRNU ZĪMĒJUMU KONKURSS 

BRONZAS 
MEDAĻA 

ALEKSIS EGLĪTIS 
- JAPĀNA, IENOHIKARI, STARPTAUTISKAIS BĒRNU ZĪMĒJUMU KONKURSS 

DIPLOMS 
ALANS EIMANIS 
- ĶĪNA, CREATIVE PAINTING BIRDS IN NEST, NINTH WORLD SCHOOL CHILDREN’S ART EXHIBITION 

DIPLOMS 

KATRĪNE LIPSBERGA 
- BALTKRIEVIJA, THE 2-ND INTERNATIONAL COMPETITION OF YOUNG ARTISTS „PLANET AND PEOPLE: YESTERDAY, 
TODAY, TOMORROW”, LYAKHOVICHI TOWN, BREST REGION 

 2007.GADS 

1.VIETA 
MĀRA EGLĪTE 
- FRANCIJA, TRUĀ, UNESCO STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

1.VIETA 
LINDA FELDMANE 
- SLOVĀKIJA, BANSKA BISTRICE, 12.STARPTAUTISKAIS BĒRNU UN JAUNIEŠU KONKURSS „GREEN WORLD” 

1.VIETA 
KLĀVS LĪCIS 
- POLIJA, KRAKOVĀ, 7. STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS BĒRNIEM PAR EKOLOĢIJU 

1.VIETA 

LAIMA CISEĻONOKA 
- ASV, 2007 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE, NORWALK, CONNECTICUT 

1.VIETA 

KLĀVS LĪCIS 
- ASV, 2007 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE, NORWALK, CONNECTICUT 

1.VIETA 

HUGO PURIŅŠ 
- ASV, 2007 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE, NORWALK, CONNECTICUT 

1.VIETA 

GEORGS LIPINIEKS 
- ASV, 2007 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE, NORWALK, CONNECTICUT 

1.VIETA 

DIĀNA KREICUMA 
- ASV, 2007 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE, NORWALK, CONNECTICUT 

1.VIETA 

DĀRTA GRUNTE 
- ASV, 2007 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE, NORWALK, CONNECTICUT 

3.VIETA 
KRISTA ZANE SUĶE 
- POLIJA, KRAKOVĀ, 7. STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS BĒRNIEM PAR EKOLOĢIJU 

 2006.GADS 

1.VIETA 
DĀVIS GAUJA 
- SLOVĀKIJA, BANSKA BISTRICE, 11.STARPTAUTISKAIS BĒRNU UN JAUNIEŠU KONKURSS „GREEN WORLD” 

1.VIETA 
IVANS KOLOSS 
- ČEHIJA, LIDICE, 34.STARPTAUTISKAIS BĒRNU RADOŠĀS MĀKSLAS KONKURSS 

1.VIETA 

EMĪLS KRISTIANS MUZIKANTS 
- ASV, 2006 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE, NORWALK, CONNECTICUT 

1.VIETA 

DĀVIS GAUJA 
- ASV, 2006 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE, NORWALK, CONNECTICUT 

1.VIETA 

DĀRTA GRUNTE 
- ASV, 2006 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE, NORWALK, CONNECTICUT 

1.VIETA 
LAIMA CISEĻONOKA 
- FRANCIJA, TRUĀ, UNESCO STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

2.VIETA 
AIGA GAUJA 
- FRANCIJA, TRUĀ, UNESCO STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

3.VIETA 
GERDA SKRŪZMANE 
- FRANCIJA, TRUĀ, UNESCO STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 



3.VIETA 
KRISTAPS KNOHENFELDS 
- BANGLADEŠA, 4.STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS BIENNĀLE „BANGLADESG-2006” 

 2005.GADS 

1.VIETA 

JĀNIS BERGMANIS 
- ASV, INTERNATIONAL CHILDREN’S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU MĀKSLAS 
IZSTĀDE RIDŽFILDA (RIDGEFIELD) 

1.VIETA 

MĀRA BĒRZIŅA, 
-ASV, INTERNATIONAL CHILDREN’S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU MĀKSLAS 
IZSTĀDE RIDŽFILDA (RIDGEFIELD) 

1.VIETA 

ELĪNA EGLĪTE 
- ASV, INTERNATIONAL CHILDREN’S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU MĀKSLAS 
IZSTĀDE RIDŽFILDA (RIDGEFIELD) 

1.VIETA 

GUNTA TAUVENA 
- ASV, INTERNATIONAL CHILDREN’S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU MĀKSLAS 
IZSTĀDE RIDŽFILDA (RIDGEFIELD) 

1.VIETA 

JEĻENA URTAJEVA 
- POLIJA, TORUŅĀ, 13. STARPTAUTISKAIS BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS JAUNRADES KONKURSS „VIENMĒR ZAĻŠ, 
VIENMĒR ZILS” 

2.VIETA 
EMĪLS KRISTIĀNS MUZIKANTS 
- FRANCIJA, TRUĀ, UNESCO STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

2.VIETA 

JĀNIS VALDEMĀRS ELIĀSS 
- POLIJA, TORUŅĀ, 13. STARPTAUTISKAIS BĒRNU UN JAUNIEŠU MĀKSLAS JAUNRADES 
KONKURSS „VIENMĒR ZAĻŠ, VIENMĒR ZILS” 

2.VIETA 

KLĀVS LĪCIS 
- LATVIJA, STARPTAUTISKS BĒRNU UN JAUNIEŠU VIZUĀLĀS MĀKSLAS UN MŪZIKAS JAUNRADES KONKURSS „SAULES 
KRASTS” SAULKRASTOS 

 2004.GADS 

1.VIETA 
RENĀTE LINGBĒRZIŅA 
- GRIEĶIJA, 2.STARPTAUTISKĀ BĒRNU GLEZNIECĪBAS IZSTĀDE, BIENNĀLE XANTHI 

1.VIETA 
ELĪNA EGLĪTE 
- GRIEĶIJA, 2.STARPTAUTISKĀ BĒRNU GLEZNIECĪBAS IZSTĀDE, BIENNĀLE XANTHI 

1.VIETA 
AUSTRIS DIMANTS 
- GRIEĶIJA, 2.STARPTAUTISKĀ BĒRNU GLEZNIECĪBAS IZSTĀDE, BIENNĀLE XANTHI 

1.VIETA 
EDUARDS KONOVAĻENKO 
- GRIEĶIJA, 2.STARPTAUTISKĀ BĒRNU GLEZNIECĪBAS IZSTĀDE, BIENNĀLE XANTHI 

1.VIETA 
ELĪNA ĶEMPELE 
- GRIEĶIJA, KSANTI, 2. STARPTAUTISKAJĀ BĒRNU GLEZNIECĪBAS BIENNĀLĒ 

1.VIETA 

LINDA MAKŠIMA 
- ASV, 2004 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE RIDŽFILDA (RIDGEFIELD) 

1.VIETA 

EVIJA ĶENGA 
- ASV, 2004 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE RIDŽFILDA (RIDGEFIELD) 

1.VIETA 

ILVIJA KINCE 
- ASV, 2004 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE RIDŽFILDA (RIDGEFIELD) 

1.VIETA 

JĀNIS BERGMANIS 
- ASV, 2004 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE RIDŽFILDA (RIDGEFIELD) 

1.VIETA 

ELĪNA EGLĪTE 
- ASV, 2004 INTERNATIONAL CHILDREN`S ART EXHIBITION „CREATIVE CONNECTIONS” STARPTAUTISKĀ BĒRNU 
MĀKSLAS IZSTĀDE RIDŽFILDA (RIDGEFIELD) 

1.VIETA 
UNDA KAĻĶE 
- POLIJA, KRAKOVA, 4. STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS 

1.VIETA 
AGNESE LĪCE 
-POLIJA, ČENSTOVA, 6. STARPTAUTISKAIS BĒRNU UN JAUNATNES TĒLOTĀJMĀKSLAS KONKURSS „BĒRNS UN SUNS” 

2.VIETA 

AGNESE LĪCE 
- SLOVĀKIJA, BANSKA ŠTIAVNICA, 10.STARPTAUTISKAIS SKOLĒNU RADOŠO DARBU KONKURSS „WORLD HERITAGE – A 
YOUTHFUL VISION 2004” 

2.VIETA 
UNDA KAĻĶE 
- SLOVĀKIJA, BANSKA ŠTIAVNICA, 10.STARPTAUTISKAIS SKOLĒNU RADOŠO DARBU KONKURSS „WORLD HERITAGE – A 



YOUTHFUL VISION 2004” 

3.VIETA 
LAUMA ŠULCE 
- POLIJA, KRAKOVĀ, 4. STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS 

1.VIETA 
KRISTAPS GRUNTE  
-JAPĀNA, TOKIJA, 11. PASAULES BĒRNU ZĪMĒJUMU KONKURSS 

1.VIETA 
ALISE DIMANTA 
 -JAPĀNA, TOKIJA, 11. PASAULES BĒRNU ZĪMĒJUMU KONKURSS 

3.VIETA 
DĀVIS LEDIŅŠ 
-JAPĀNA, TOKIJA, 11. PASAULES BĒRNU ZĪMĒJUMU KONKURSS 

ATZINĪBA 
DAIGA BALODE 
- ASV, „CREATIVE CONNECTIONS” IZSTĀDE INTERNETĀ 

ATZINĪBA 
ILVIJA KINCE 
- ASV, „CREATIVE CONNECTIONS” IZSTĀDE INTERNETĀ 

ATZINĪBA 
JANA GIPTERE 
- ASV, „CREATIVE CONNECTIONS” IZSTĀDE INTERNETĀ 

ATZINĪBA 
LINDA MAKŠIMA 
-ASV, „CREATIVE CONNECTIONS” IZSTĀDE INTERNETĀ 

ATZINĪBA 
EVIJA ĶENGA 
- ASV, „CREATIVE CONNECTIONS” IZSTĀDE INTERNETĀ 

ATZINĪBA 
JĀNIS BERGMANIS 
- ASV, „CREATIVE CONNECTIONS” IZSTĀDE INTERNETĀ 

ATZINĪBA 
ELĪNA EGLĪTE 
- ASV, „CREATIVE CONNECTIONS” IZSTĀDE INTERNETĀ 

 2003.GADS 

ZELTA MEDAĻA 
SANTA BĒRZIŅA 
- TAIVĀNA, 34. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

SUDRABA 
MEDAĻA 

PĒTERIS PLŪME 
- TAIVĀNA, 34. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

1.VIETA 
UNDAI KAĻĶE 
 -POLIJA, KRAKOVA, 3. STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS 

KANAGAWA 
PRIZE 

TOMS GAILĪTIS 
- KANAGAVA, 12. KANAGAVAS PASAULES BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS BIENNĀLĒ 

1.VIETA 
ALISE DIMANTA 
 - ČEHIJA, LIDICE, BĒRNU VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS „LIDICE 2003” 

1.VIETA 
DAIGA BALODE 
- ČEHIJA, LIDICE, BĒRNU VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS „LIDICE 2003” 

1.VIETA 
ELĪNA ĶEMPELE 
- ČEHIJA, LIDICE, BĒRNU VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS „LIDICE 2003” 

1.VIETA 
JANA GIPTERE 
- ČEHIJA, LIDICE, BĒRNU VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS „LIDICE 2003” 

1.VIETA 
IEVA KĀRKLIŅA 
- ČEHIJA, LIDICE, BĒRNU VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS „LIDICE 2003” 

2.VIETA 
AGNESE LĪCE 
 - POLIJA, KRAKOVA, 3. STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS 

1.VIETA 
STEFĀNIJA ČEPULE 
- POLIJA, KRAKOVA, 3. STARPTAUTISKAIS VIZUĀLĀS MĀKSLAS KONKURSS 

3.VIETA 

ARMANDS ANTONS  
-LATVIJA, SAULKRASTI, STARPTAUTISKAIS BĒRNU UN JAUNIEŠU TĒLOTĀJAS MĀKSLAS  
KONKURSS „SAULES KRASTS” 

ATZINĪBA 
EDGARS SVIĶIS 
- ASV „CREATIVE CONNECTIONS”, IZSTĀDE INTERNETĀ 

ATZINĪBA 
JANA GIPTERE 
- ASV „CREATIVE CONNECTIONS”, IZSTĀDE INTERNETĀ 

ATZINĪBA 
LINDA GALVIŅA 
- ASV „CREATIVE CONNECTIONS”, IZSTĀDE INTERNETĀ 

ATZINĪBA 
MĀRTIŅŠ MUZIKANTS 
- ASV „CREATIVE CONNECTIONS”, IZSTĀDE INTERNETĀ 

MEDAĻA 
BALDONES MĀKSLAS SKOLAI PAR KOLECIJU 
-ČEHIJA, LIDICE, STARPTAUTISKAIS KONKURSS „LIDICES ROZE” 

 2002.GADS 



ZELTA MEDAĻA 
ANDRA GAUSE 
-JAPĀNA, STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

ZELTA MEDAĻA 
KRISTAPS KNOKONFELDS 
-JAPĀNA, STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

ZSUDRABA 
MEDAĻA 

JĀNIS BERGMANIS 
-JAPĀNA, STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

BRONZAS 
MEDAĻA 

KRISTIĀNS MUZIKANTS 
-TAIVĀNA, 33. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDĒ 

BRONZAS 
MEDAĻA 

DAINA BLŪZMANE 
-TAIVĀNA, 33. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDĒ 

BALVA „LIDICES 
ROZE” 

KRISTAPS KNOKONFELDS 
-ČEHIJA, LIDICE, KONKURSS „LIDICES ROZE” 

1.VIETA 
EDGARS SVIĶIS 
-ASV „CREATIVE CONNECTIONS” 

1.VIETA 
EDUARDS KONOVAĻENKO 
-ASV „CREATIVE CONNECTIONS” 

1.VIETA 
ANDRA GAUSE 
-ASV „CREATIVE CONNECTIONS” 

1.VIETA 
AUSTRIS DIMANTS 
- FRANCIJA, TRUĀ, UNESCO STARPTAUTISKAIS KONKURSS 

2.VIETA 
EMĪLS KRISTIĀNS MUZIKANTS 
- FRANCIJA, TRUĀ, UNESCO STARPTAUTISKAIS KONKURSS 

DIPLOMS 
ALISE DIMANTA 
- FRANCIJA, TRUĀ, UNESCO STARPTAUTISKAIS KONKURSS 

DIPLOMS 
DAIGA ČERĀNE 
- FRANCIJA, TRUĀ, UNESCO STARPTAUTISKAIS KONKURSS 

ATZINĪBA 
ANDRA GAUSE 
- ASV „CREATIVE CONNECTIONS”, IZSTĀDE INTERNETĀ 

ATZINĪBA 
EDUARDS KONOVAĻENKO 
- ASV, „CREATIVE CONNECTIONS”, IZSTĀDE INTERNETĀ 

ATZINĪBA 
ILVIJA KINCE 
- ASV, „CREATIVE CONNECTIONS”, IZSTĀDE INTERNETĀ 

ATZINĪBA 
MĀRTIŅŠ MUZIKANTS 
- ASV, „CREATIVE CONNECTIONS, IZSTĀDE INTERNETĀ 

ATZINĪBA 
EDGARS SVIĶIS 
- ASV, „CREATIVE CONNECTIONS”, IZSTĀDE INTERNETĀ 

VEICINĀŠANAS 
BALVA 

MĀRTIŅŠ MUZIKANTS 
-TAIVĀNA, 33. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

VEICINĀŠANAS 
BALVA 

MONTA MELNE 
-TAIVĀNA, 33. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

VEICINĀŠANAS 
BALVA 

M.OZOLA 
-TAIVĀNA, 33. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

VEICINĀŠANAS 
BALVA 

A.VASIĻECKIS 
-TAIVĀNA, 33. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

VEICINĀŠANAS 
BALVA 

M.RIBAKA 
-TAIVĀNA, 33. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

 2001.GADS 

1.VIETA 
JĀNIS BERGMANIS 
- ASV “CREATIVE CONNECTIONS”  

1.VIETA 
KRISTIĀNS MARKĒVIČS 
-ASV “CREATIVE CONNECTIONS”  

1.PAKĀPES 
DIPLOMS 

V. SUVOROVA 
- POLIJA, BIENĀLE, STARPTAUTISKAIS BĒRNU UN JAUNIEŠU TEKSTILMĀKSLAS KONKURSS “SILEZIANY” 

1.VIETA 
AGNESE LĪCE 
- POLIJA, VARŠAVA, STARPTAUTISKAIS PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS 

1.VIETA 
LAUMA ŠULCE 
- POLIJA, VARŠAVA, STARPTAUTISKAIS PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS 

2.VIETA 
MONTA RIBAKA 
- POLIJA, VARŠAVA, STARPTAUTISKAIS PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS 

3.VIETA 
SANTA NĒRINGA 
- POLIJA, VARŠAVA, STARPTAUTISKAIS PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS 



3.VIETA 
KRISTAPS KNOKENFELDS 
- POLIJA, VARŠAVA, STARPTAUTISKAIS PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS 

3.VIETA 
KRISTAPS VESTMANIS 
- POLIJA, VARŠAVA, STARPTAUTISKAIS PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS 

4.VIETA 
UNDA KAĻĶE 
- POLIJA, VARŠAVA, STARPTAUTISKAIS PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS 

4.VIETA 
DAIGA PABIJUTA 
- POLIJA, VARŠAVA, STARPTAUTISKAIS PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS 

3.VIETA 
ANDRIS VASIĻECKIS 
-FRANCIJA, TRUĀ, UNESCO STARPTAUTISKAIS KONKURSS 

3.VIETA 
KRISTAPS KNOKENFELDS 
-FRANCIJA, TRUĀ, UNESCO STARPTAUTISKAIS KONKURSS 

DIPLOMS 
DAIGA PABIJUTA 
-TAIVĀNA, 32.PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

DIPLOMS 
SIGNE PLĀCE 
- FRANCIJA, TRUĀ, UNESCO STARPTAUTISKAIS KONKURSS 

DIPLOMS 
DAIGA PABIJUTA 
- FRANCIJA, TRUĀ, UNESCO STARPTAUTISKAIS KONKURSS 

DIPLOMS 
EMĪLS RIBAKS 
-POLIJA, GOLENOVA, UNESCO KONKURSS 

DIPLOMS 
LIENE STRĒLE 
-POLIJA, GOLENOVA, UNESCO KONKURSS 

DIPLOMS 
ARTŪRS ĀRE 
-POLIJA, GOLENOVA, UNESCO KONKURSS 

DIPLOMS 
ELIZABETEI TĒRMANE 
 - SLOVĀKIJA, STARPTAUTISKAIS KONKURSS “ZAĻĀ PASAULE” 

DIPLOMS 
VALĒRIJA DOVIDENKO 
-POLIJA, STARPTAUTISKAIS PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS 

DIPLOMS 
J.LAZUKO 
-POLIJA, STARPTAUTISKAIS PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS 

DIPLOMS 
LINDA TELEŽŅIKOVA 
-POLIJA, STARPTAUTISKAIS PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS 

DIPLOMS 
L.RASNACE 
-POLIJA, STARPTAUTISKAIS PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS 

VEICINĀŠANAS 
BALVA 

ALEKSANDRA REISNERE 
- TAIVĀNA, 32. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

VEICINĀŠANAS 
BALVA 

M.RIBAKA 
- TAIVĀNA, 32. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

VEICINĀŠANAS 
BALVA 

KRISTIĀNS MARKĒVIČS 
- TAIVĀNA, 32. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

VEICINĀŠANAS 
BALVA 

E.KONOVAĻENKO 
- TAIVĀNA, 32. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 
 

VEICINĀŠANAS 
BALVA 

EVIJA ĶENGA 
- TAIVĀNA, 32. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

VEICINĀŠANAS 
BALVA 

 
K.MUZIKANTS 
- TAIVĀNA, 32. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

VEICINĀŠANAS 
BALVA 

K.VESTMANIS 
- TAIVĀNA, 32. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

VEICINĀŠANAS 
BALVA 

V.DOVIDENKO 
- TAIVĀNA, 32. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

VEICINĀŠANAS 
BALVA 

ELIZABETE TĒRMANE 
- TAIVĀNA, 32. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

VEICINĀŠANAS 
BALVA 

V.SUVOROVA 
- TAIVĀNA, 32. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

VEICINĀŠANAS 
BALVA 

KRISTA ĶENGA 
- TAIVĀNA, 32. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

BALVA „LIDICES 
ROZE” 

BALDONES MĀKSLAS SKOLAI PAR KOLEKCIJU 
-ČEHIJA, LIDICE, KONKURSS „LIDICES ROZE” 

 2000.GADS 



ZELTA MEDAĻA 
 MARTA OZOLA 
 -TAIVĀNA, 31. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

2.VIETA 
LIENE BĒRZIŅA 
 -POLIJA, BIENNĀLE, „SILEZIANY”, STARPTAUTISKAIS TEKSTILMĀKSLAS KONKURSS  

DIPLOMS 
JĀNIS BERGMANIS 
 -SLOVĀKIJA, POPRADA, „KALNI UN CILVĒKI” 

GALVENĀ BALVA 
LIENE STRĒLE 
-LATVIJA, RĪGA, KONKURSS „BALETS MĀKSLĀ” 

GALVENĀ BALVA 
EMĪLS RIBAKS  
-LATVIJA, RĪGA, KONKURSS „MANA PILSĒTA” 

LIELĀ BALVA 
KRISTAPS KNOHENFELDS 
-POLIJA, POZNAŅA, STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

LIDICES ROZE 
DĀVIS LEIŠAVNIEKS 
- ČEHIJA, LIDICE, KONKURSS „LIDICES ROZE” 

LIDICES ROZE 
EVIJA ĶENGA 
- ČEHIJA, LIDICE, KONKURSS „LIDICES ROZE” 

 1999.GADS 
2 ZELTA 

MEDAĻAS 

EDUARDS KONOVAĻENKO 
-TAIVĀNA, 30. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDĒ 

ZELTA MEDAĻA 
KATRĪNA DIMANTA 
-JAPĀNA, KANAGAVA, 10. BĒRNU MĀKSLAS BIENNĀLĒ 

ZELTA MEDAĻA 
MĀRTIŅŠ MUZIKANTS 
-JAPĀNA, KANAGAVA, 10. BĒRNU MĀKSLAS BIENNĀLĒ 

JAPĀNAS UNICEF 
PREZIDENTA 

BALVA 

EDUARDS KONOVAĻENKO 
 - JAPĀNA, KANAGAVA, 10. BĒRNU MĀKSLAS BIENNĀLĒ 

1.VIETA 
LELDE MEŽULE  
-LATVIJA, RĪGA, KONKURSS  “LATVIJA – ZVIEDRIJA” 

1.VIETA 
JĀNIS BERGMANIS 
- RĪGA, BĒRNU GRAFIKAS SIMPOZIJS 

2.VIETA 
LIENE BĒRZIŅA 
- POLIJA, STARPTAUTISKĀ TEKSTILMĀKSLAS BIENNĀLE “SILEZIANY 

3.VIETA 
KRISTIĀNS MARKEVIČS 
-LATVIJA, RĪGA, „MANA RĪGA” 

GALVENĀ BALVA 
MĀRTIŅŠ MUZIKANTS  
-ASV, VAŠINGTONA, “CHILD ART 2000” 

1.VIETA SKOLAI 
BALDONES MĀKSLAS SKOLA 
-LATVIJA, OGRE, LATVIJAS MĀKSLAS SKOLU KONKURSS „GLEZNOŠANA ” 

 1998.GADS 

ZELTA MEDAĻA 

KRISTA ĶENGA 
 -TAIVĀNA, 29. STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 
 

SUDRABA 
MEDAĻA 

LIENE STRĒLE 
-TAIVĀNA, 29. STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

SUDRABA 
MEDAĻA 

KATRĪNA DIMANTA 
-TAIVĀNA, 29. STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

SUDRABA 
MEDAĻA 

KRISTAPS KNOKENFELDS 
-TAIVĀNA, 29. STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

DIPLOMS 
D.VILNE 
-TAIVĀNA, 29. STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

DIPLOMS 
UNDA KAĻĶE 
-TAIVĀNA, 29. STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

DIPLOMS 
GUNTA TAUVENA 
-TAIVĀNA, 29. STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

DIPLOMS 
DAIGA ČERĀNE 
-TAIVĀNA, 29. STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

DIPLOMS 
EVIJA ĶENGA 
-TAIVĀNA, 29. STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

DIPLOMS 
L.SELEVIČA 
-TAIVĀNA, 29. STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

DIPLOMS EGIJA VENEDIKTOVA 



-TAIVĀNA, 29. STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

DIPLOMS 
MĀRTIŅŠ MUZIKANTS 
-TAIVĀNA, 29. STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

DIPLOMS 
R.KONOVAĻENKO 
-TAIVĀNA, 29. STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

DIPLOMS 
JĀNIS BERGMANIS 
-TAIVĀNA, 29. STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

2.VIETA 
EVIJA ĶENGA 
-POLIJA, POZNAŅA, TEKSTILMĀKSLAS SIMPOZIJS 

2.VIETA 
BALDONES MĀKSLAS SKOLA 
-TAIVĀNA, 29. STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

 1997.GADS 

ZELTA MEDAĻA 
LINDA ARUBEŽA 
 – TAIVĀNA, STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

SUDRABA 
MEDAĻA 

DĀVS LEIŠAVNIEKS  
-TAIVĀNA, STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

SUDRABA 
MEDAĻA 

VIESTURS SPOLĪTIS  
-JAPĀNA, KANAGAVA, 9. STRAPTAUTISKAJĀ BĒRNU ZĪMĒJUMU KONKURSS 

DIPLOMS 
LIENE BĒRZIŅA 
- TAIVĀNA, 28. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

DIPLOMS 
LAIMA DIMANTA 
- TAIVĀNA, 28. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

DIPLOMS 
A.GEGEROVIČA 
- TAIVĀNA, 28. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

DIPLOMS 
ZANE RUŠIŅA 
- TAIVĀNA, 28. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

DIPLOMS 
IEVA RIEKSTIŅA 
- TAIVĀNA, 28. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

DIPLOMS 
K.KRŪMIŅLIEPA 
- TAIVĀNA, 28. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

DIPLOMS 
I.LIEPIŅA 
- TAIVĀNA, 28. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

DIPLOMS 

M.OZOLA 
- TAIVĀNA, 28. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 
 

DIPLOMS 
MĀRTIŅŠ MUZIKANTS 
- TAIVĀNA, 28. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

DIPLOMS 
E.VILNIS 
- TAIVĀNA, 28. PASAULES SKOLĒNU MĀKSLAS IZSTĀDE 

DIPLOMS 
EVIJA ĶENGA 
-SLOVĀKIJA, POPRADA, KONKURSS ‘’KALNI UN CILVĒKI’’ 

 1996.GADS 

ZELTA MEDAĻA 
ENIJA MUGUREVIČA 
-TAIVĀNA, STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

GALVENĀ BALVA 
MĀRTIŅŠ MUZIKANTS  
-IZRAĒLA, JERUZALEMA, “PASAULES BĒRNI ZĪMĒ JERUZALEMI 3000 GADU JUBILEJĀ” 

1.VIETA 
ALISE DIMANTA 
 -FRANCIJA, “PASAULE UN MĒS 3000. GADĀ”, UNESCO STARPTAUTISKAIS BĒRNU ZĪMĒJUMU KONKURSS 

2.VIETA 
ELĪNA OZOLIŅA 
- SOMIJA, KANKANPAA, KONKURSS “DARBARĪKI” 

2.VIETA 
VINETA SUVOROVA 
 -LATVIJA, RĪGA, KONKURSS “ZIEMEĻZEMJU ZIEMASSVĒTKI” 

3.VIETA 
EGIJA VENEDIKTOVA 
-LATVIJA, RĪGA, KONKURSS “ZIEMEĻZEMJU ZIEMASSVĒTKI” 

DIPLOMS 
KRISTAPS LUKE 
- ASV, ATLANTA, KONKURSS “OLIMPISKĀS SPĒLES” 

DIPLOMS 
KATRĪNA DIMANTA 
-LIETUVA, VIĻŅA, KONKURSS “DABAS PASAKA” 

DIPLOMS 
JĀNIS RIEKSTIŅŠ 
-LIETUVA, VIĻŅA, KONKURSS “DABAS PASAKA” 



DIPLOMS 
IEVA RIEKSTIŅA 
-LIETUVA, VIĻŅA, KONKURSS “DABAS PASAKA” 

DIPLOMS 
GATIS VILŠĶĒRSTS 
-LIETUVA, VIĻŅA, KONKURSS “DABAS PASAKA” 

VEICINĀŠANAS 
BALVA 

LIENE BĒRZIŅA 
-TAIVĀNA, STARPTAUTISKAIS BĒRNU MĀKSLAS KONKURSS 

 1994.GADS 

DIPLOMS 
EGIJA VISOCKA 
-SLOVĀKIJA, POPRADA, KONKURSS “KALNI, CILVĒKI, SPORTS”  

DIPLOMS 
MĀRTIŅŠ MUZIKANTS 
-SLOVĀKIJA, POPRADA, KONKURSS “KALNI, CILVĒKI, SPORTS”  

 1995.GADS 

1.VIETA 
ZANE RUŠIŅA 
- LATVIJA, RĪGA, KONKURSS “ZIEMEĻZEMJU ZIEMASSVĒTKI” 

DIPLOMS 
IEVA PĒTERSONE 
-LATVIJA, RĪGA, KONKURSS “ZIEMEĻZEMJU ZIEMASSVĒTKI” 

DIPLOMS 
ATIS MARNAUZS 
-LATVIJA, RĪGA, KONKURSS “ZIEMEĻZEMJU ZIEMASSVĒTKI” 

DIPLOMS 
KATRĪNA DIMANTA 
-LIETUVA, VIĻŅA KONKURSS “DABAS PASAKA” 

DIPLOMS 
KRISTA SVIĶE 
-LIETUVA, VIĻŅA KONKURSS “DABAS PASAKA” 

DIPLOMS 
MĀRTIŅŠ MUZIKANTS 
-LIETUVA, VIĻŅA KONKURSS “DABAS PASAKA” 

DIPLOMS 
MARIKA BRIEDE 
- NORVĒĢIJA, OSLO, KONKURSS “OLIMPISKĀS SPĒLES” 

 


